
Vážení přátelé, milí hosté!
Vítáme Vás na našem 11. koštování vína, přejeme Vám dobrou zábavu

a ještě lepší pochutnání na vystavených vínech.

Výstavní výbor:

Garant degustace:

Členové degustační komise:

Josef Bičan

VÝSTAVA  PROBÍHÁ OD 10,00 DO 20,00 HODIN.

1. Měšťánek V.

2. Medek J.

3. Bartošek P.

4. Výstup P.

5. Maňásek F.

6. Slezák R.

7. Tetera R.

8. Graca

9. Šoustek P.

10. Švec B.

11. Dočkal S.

12. Cíchová M.

13. Ševčík P.

14. Habrovanský Z.

15. Hlaváček Z.

Podškubka Z., Mitáček M., Hulcký I., Martiňáková E. Ch, An, Nitra, Váh

Skála V., Matoušek M., Zábranský M., Lacina J. VZ

Stodůlka M., Řezníček M., Jurek J., Horký J. RR

Tyl P., Obdržálek P., Kolařík L., Hanáček F. RV, CM, Agni, CC, 
Me, Sevar

Štolfa P., Hruška M., Rozum M., Bartoš S. RB, Zw, Ali

Soják P., Janík J., Vranka R. Ne, Blau, MP, 
Golubok

Bánovský P., Obdržálek J., Luža T. SBN, Sg, Do

Míša S., Jakša L., Heller B. SBU, MM, RM

Polehňa J., Švec B., Sedlář P. RŠ, SČU

Hanák A., Hélia P., Kryštof A. MT, Fr

Jančura Š., Kočenda P., Knebl M. VČR, MT, CS

Vyskočilová A., Borusík A., Čechmánková R., Kaspřák J. Rosé

Vajgara R., Vejrosta J., Malík V., Mička P. Au, Hi, Sva

Doležal J., Kocourek P., Pospěch M., Gottwald D. SBU, IO

Kňourek J., Dvořáček P., Jurek T. TČ, SZ, Pa, Děvín, 
Saphira, Charvát, 
SČN

Ondráš Dušan

Blahuš Roman

Blahuš Ivo

Šimoník Radim

Prát Josef

Všem pěstitelům vinné révy děkujeme za poskytnuté vzorky vín
a přejeme jim mnoho dalších úspěchů na vinici i ve sklepě.

Přátelé vína z.s.
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Použité zkratky:
Ali Alibernet
CC Cabernet Cortis
CS Cabernet Sauvignon
Fr Frankovka
Ch Chardonnay
IO Irshai Oliver
MM Muškát moravský
MO Muškát Ottonel
MT Müller Thürgau
MŽ Muškát žlutý
Ne Neuburské
Ner Neronet
Pa Pálava
PL Pesecká Leanka
PM Portugal modrý
RB Rulandské bílé
RM Rulandské modré
RR Ryzlink rýnský
RŠ Rulandské šedé

Ag Agni
RV Ryzlink vlašský
SBN Směs bílá
SČN Směs červená
Sg Sauvignon
SZ Sylvánské zelené
TČ Tramín červený
Sva Svatovavřinecké
VČR Veltínské červené ranné
VZ Veltínské zelené
ZW Zweigeltrebe
CM Cabernet Morávia
CVET Cvetočnyj
SCH Schoirebe
PŠ Portugal šedý
PB Portugal bílý
Blau Blauburger
Do Dornfelder
Hi Hibernal

V tomto katalogu jsou obsažena také vína, u kterých nebyl zvýšen obsah alkoholu pěstitelem (vína 
nedoslazovaná při výrobě rmutu nebo moštu), ale pravděpodobně nesplňují další podmínky 
uváděné v příslušných právních předpisech. Taková vína jsou orientačně označena zkratkami:

kab. víno s výrobcem uváděnou přirozenou cukernatostí v rozmezí 19 - 20,9  NM
O

 víno s výrobcem uváděnou přirozenou cukernatostí v rozmezí 21 - 23,9  NMp.s. O

v.h. víno s výrobcem uváděnou přirozenou cukernatostí v rozmezí 24 - 26,9  NMO

v.b. víno s výrobcem uváděnou přirozenou cukernatostí od 27  NM výšeO

Vystavená vína byla poskytnuta zdarma vinaři z okolí a nebudou dále použita
 k prodeji, ani jiným komerčním účelům.

Celkem bylo odegustáno 612 vzorků.

Víno není určeno k dalšímu prodeji. 
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Nejlépe hodnocená vína dle odrůdy

Vzorek Pěstitel Obec Odrůda Rok dourčení Hodnocení
.

268 Balíček O. Jalubí RR 2016 v.b. 19,3

12 Ševčík P. - Malík F. Břestek Ch 2017 p.s. 19,1

134 Dočkal S. Kudlovice RV 2017 v.h. 19,1

188 Sedlář P. Sady vinaři Sg 2017 p.s. 19,1

324 Vinařství Vaďura Polešovice Hi 2015 v.b. 19,1

145 Hanáček J. Mařa�ce vinaři RB 2017 p.s. 19,0

232 Sedlář P. Sady vinaři RŠ 2017 p.s. 19,0

41 Bičan J. Traplice VZ 2013 v.h. 19,0

175 Šimoník R. Jalubí PV Ne 2011 19,0

259 Mar�náková E. Břestek MT 2017 19,0

214 Výstup M. Boršice MM 2016 p.s. 18,9

352 Hrušák J. Boršice RV+Ne 2017 18,9

319 Tománek M. Boršice Pa 2017 v.h. 18,8

384 Malík R. Břestek SBN 2017 18,7

413 Kovařík – Kubernát Modrá Sva 2014 bar. 19,2

599 Bečica-Juračka Sady vinaři Do 2015 19,2

555 Skála V., Ing. Vésky CM 2017 19,1

514 Schön A. Polešovice Neronet 2017 p.s. 19,0

586 Ježovi Mařa�ce Vinaři RM 2015 v.h. 18,9

572 TFS Tečovice PM 2017 p.s. 18,9

441 Švec B. Popovice Fr 2017 v.h. 18,8

496 Soviš – Křápek Hluk 2016 p.s. 18,8

454 Malík R. Břestek Rosé Zw 2017 18,9

Fm+Sva

Vína zařazená mezi nejlépe hodnocená v odrůdě splňují kritéria na minimálně 10 vzorků v odrůdě a 
bodové hodnocení 18,6 a více bodu.
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Vystavená vína – řazení podle odrůd

Bílá vína

Rulandské bílé

Vzorek Pěstitel Obec, č.domu Odrůda Rok dourčení Hodnocení

145 Hanáček J. Mařa�ce vinaři RB 2017 p.s. 19,0

161 Vranka L. Boršice RB 2015 v.h. 18,8

150 Tomášů V. Boršice RB 2016 p.s. 18,6

141 Kos�lek M. Tupesy RB 2017 p.s. 18,5

158 Hlaváček – Snopek Míkovice KPV RB 2015 p.s. 18,5

136 Grebeníček A. Modrá RB 2017 kab. 18,4

146 Zajíc A. Mařa�ce vinaři RB 2017 p.s. 18,4

152 Kolařík L. Traplice RB 2017 18,3

148 Dostálek A. Mařa�ce vinaři RB 2016 18,3

159 Šimík J. Boršice RB 2017 18,2

153 Horáček P. Traplice RB 2017 p.s. 18,1

137 Víno Hruška Blatnička RB 2017 18,1

143 Buráň J. Hradčovice RB 2017 18,0

138 V.M.CH. Traplice RB 2017 p.s. 17,9

140 Škrabal P. Kudlovice RB 2015 17,9

162 Bureš K. Modrá RB 2017 p.s. 17,8

155 Prát J. Jalubí PV RB 2017 v.h. 17,8

147 Pelikán J. Bukovany RB 2017 17,8

142 Bratři Dibďákovi Traplice RB 2017 p.s. 17,7

160 Kaňovský K. Kněžpole RB 2017 17,6

156 Mikulčík R. Popovice RB 2017 p.s. 17,5

157 Vlček J. Kudlovice RB 2016 17,5

154 Lacina J. Moravský Písek RB 2017 p.s. 17,2

149 Šupka F. Mařa�ce vinaři RB 2016 17,2

139 Pekárek R. Traplice RB 2017 p.s. 16,8

151 Obdržálek J. Spy�hněv RB 2017 16,5

210 Vaněk M. Jalubí RB 2017 p.s. 16,0

144 Jakša L. Těmice RB 2017 p.s. 15,5

Počet vzorků: 28

Rulandské šedé

232 Sedlář P. Sady vinaři RŠ 2017 p.s. 19,0

235 Švec B. Popovice RŠ 2017 v.h. 18,9

Pochází z Francie. U nás nejrozšířenější ze špičkových odrůd pro svoji vysokou kvalitu. Víno zráním získává 
zelenožlutou až zelenou barvu s typickou květnatou vůní. Chuť je plná, extraktivní a harmonická. Víno potřebuje 
vyzrálost dvou a více let.

Vzniklo jako pupenová variace z odrůdy Rulandské modré. Víno má vyšší barvu typickou chlebnatou vůni i chuť, je 
velmi extraktní s vyšším obsahem alkoholu. Podobně jako Rulandské bílé dosahuje vysoké kvality po vyzrání v sudě 
nebo láhvi. Říká se, že toto víno  má  "aroma zmoklého psa", při lahvové zralosti je až koňakové.
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Vzorek Pěstitel Obec, č.domu Odrůda Rok dourčení Hodnocení

237 Dočkal S. Kudlovice RŠ 2010 v.h. 18,8

245 Maňásek F. Tupesy RŠ 2017 p.s. 18,6

223 Tománek A., Ing. Boršice RŠ 2015 v.h. 18,6

227 Medek J. Sady vinaři RŠ 2017 p.s. 18,5

240 Soustružník M. Vážany RŠ 2017 p.s. 18,4

228 Pelikán V. Bukovany RŠ 2017 18,4

225 Adamík A. Huštěnovice RŠ 2017 p.s. 18,3

229 Vyskočilová A. Blatnice p. Sv. Ant. RŠ 2017 p.s. 18,3

230 Blahuš R. Jalubí PV RŠ 2017 p.s. 18,3

241 MVŽ Zlechov RŠ 2017 p.s. 18,3

244 Kocourek P. Tupesy RŠ 2017 p.s. 18,3

233 Bečica-Juračka Sady vinaři RŠ 2016 p.s. 18,3

224 Dvořáček M. ml. Huštěnovice RŠ 2017 18,2

221 Švec J. Popovice RŠ 2016 p.s. 18,2

239 Škrášek J. Popovice RŠ 2017 p.s. 18,1

246 Prát J. Jalubí PV RŠ 2017 p.s. 18,1

247 Mikulčík R. Popovice RŠ 2017 p.s. 18,1

238 Rozbořil M. Kos�ce SV RŠ 2017 18,1

226 Buráň J. Hradčovice RŠ 2017 kab. 18,0

231 Malík P+F, Ing. Břestek RŠ 2017 p.s. 18,0

234 Vávra J. Tupesy RŠ 2017 p.s. 17,9

243 Hlaváček – Snopek Míkovice KPV RŠ 2017 p.s. 17,9

242 Vaněk J. Jalubí RŠ 2015 p.s. 17,6

222 Smiš�k I. Sady vinaři RŠ 2017 p.s. 17,2

236 Šuranský Kudlovice RŠ 2016 p.s. 16,0

Počet vzorků: 27

Chardonnay

12 Ševčík P. - Malík F. Břestek Ch 2017 p.s. 19,1

11 Měšťánek V. Boršice Ch 2015 v.h. 19,0

1 Bečica-Juračka Sady vinaři Ch 2015 p.s. 18,9

28 Kolařík – Vranka Traplice Ch 2017 p.s. 18,8

26 Švec B. Popovice Ch 2017 p.s. 18,6

22 Luža V. st. Velehrad Ch 2013 p.s. 18,6

10 Blahuš R. Jalubí PV Ch 2017 p.s. 18,5

8 Švec J. Popovice Ch 2016 p.s. 18,5

31 Hlaváček – Snopek Míkovice KPV Ch 2016 p.s. 18,5

23 Kovařík – Kubernát Modrá Ch 2015 v.h. 18,5

13 Běhávka J. Polešovice Ch 2017 p.s. 18,4

29 Kolařík J. Traplice Ch 2017 p.s. 18,4

32 Rozbořil M. Kos�ce SV Ch 2017 18,4

18 Vajgara R. Těmice Ch 2017 kab. 18,3

15 Kučera J. Kos�ce SV Ch 2017 18,2

21 Malík R. Břestek Ch 2017 18,2

Odrůda je vzhledově podobná Rulandskému bílému, lépe však vyzrává a mívá větší obsah cukru. Vína jsou velmi 
příjemné chuti, často lépe hodnoceny jako Rulandské bílé, se kterým je často v našich vinicích vysázeno.
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Vzorek Pěstitel Obec, č.domu Odrůda Rok dourčení Hodnocení

27 Jančura Š. Modrá Ch 2017 18,2

14 Zábranský J. ml. Mařa�ce vinaři Ch 2017 p.s. 18,1

7 Salajka J. Tvrdonice Ch 2017 18,1

2 Vyskočil M. Blatnice Ch 2017 p.s. 18,0

5 Tvrdoň F. Popovice Ch 2017 p.s. 18,0

25 Kočenda P. Tupesy Ch 2017 p.s. 18,0

3 Jurčík R. Bukovany Ch 2017 18,0

16 Křivánek V. Bzenec Ch 2016 18,0

6 Kryštof A. Sady vinaři Ch 2017 v.h. 17,9

9 ŠVS Polešovice Ch 2013 p.s. 17,9

19 Kočenda M. Zlechov Ch 2017 p.s. 17,8

24 Janík J. Ořechov Ch 2017 p.s. 17,7

34 Jurek J. Mařa�ce vinaři Ch 2017 p.s. 17,6

4 Brázdil T. Boršice Ch 2017 p.s. 17,5

30 Prát J. Jalubí PV Ch 2017 p.s. 17,4

33 Hruška M. Kudlovice Ch 2015 p.s. 17,3

20 Sladký P. Míkovice KPV Ch 2017 p.s. 16,9

Počet vzorků: 33

Veltlínské zelené

41 Bičan J. Traplice VZ 2013 v.h. 19,0

65 Vávra L. Staré Město VZ 2015 p.s. 18,9

55 Blahuš I. Jalubí PV VZ 2017 p.s. 18,7

70 Mikulčík R. Popovice VZ 2017 p.s. 18,6

59 Malík J&V Břestek VZ 2017 p.s. 18,5

47 Jeřela T. Kyjov VZ 2017 18,5

69 Kolařík J. Traplice VZ 2017 18,5

71 Rozbořil M. Kos�ce SV VZ 2017 18,5

63 Vinařství Sv. Florian Bzenec VZ 2016 v.h. 18,5

61 Výstup P. Zlechov VZ 2017 kab. 18,4

42 Ondráš D. Jalubí PV VZ 2017 p.s. 18,4

53 Stýskal P. Břestek VZ 2017 p.s. 18,4

57 Šimoník R. Jalubí PV VZ 2017 18,4

48 Absolon K. Moravský Písek VZ 2017 kab. 18,3

67 Vlček J. Kudlovice VZ 2017 18,3

37 Zámečník J. Buchlovice VZ 2015 18,3

50 Jurek J. Mařa�ce vinaři VZ 2017 kab. 18,2

44 Hron a spol. Sady vinaři VZ 2017 18,2

49 Mička P. Moravský Písek VZ 2017 18,2

64 Chvíla S. Drslavice VZ 2015 18,2

72 Bureš R+J Tupesy VZ 2017 kab. 18,1

39 Dvořáček M. Huštěnovice VZ 2017 p.s. 18,1

36 Hulcký Z. Moravany VZ 2017 18,1

Původ odrůdy není znám, velmi rozšířená odrůda v Dolním Rakousku a také u nás. Podle vyzrálosti ročníku a podle 
vhodnosti stanoviště dává vína stolní, ale i vysoce jakostní, světle zelené až nazlátlé barvy s medově lipovou vůní, 
plnou harmonickou chutí s příjemnou hořčinkou.
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Vzorek Pěstitel Obec, č.domu Odrůda Rok dourčení Hodnocení

46 Bečica M. Mařa�ce vinaři VZ 2017 18,1

43 Přátelé tenisu a vína Mařa�ce VZ 2017 p.s. 18,0

52 Zajíc A. Mařa�ce vinaři VZ 2017 p.s. 18,0

62 Hlaváček – Snopek Míkovice KPV VZ 2017 p.s. 18,0

73 Sklep U Chrástků Kudlovice VZ 2017 p.s. 18,0

68 Prát J. Jalubí PV VZ 2017 p.s. 17,9

35 Buch�k Z. Boršice VZ 2017 17,8

54 Knot S. Kněžpole VZ 2016 17,8

613 Kovařík L. Babice VZ 2017 17,7

60 Vrána D. Staré Město VZ 2014 p.s. 17,7

58 Slovák J. Bukovany VZ 2017 17,6

40 Zichová – Horáček Traplice VZ 2017 kab. 17,5

56 Obdržálek J. Spy�hněv VZ 2017 17,4

38 Švec J. Popovice VZ 2017 17,2

51 Psotková M. Spy�hněv VZ 2017 17,2

66 Škrášek J. Popovice VZ 2017 17,1

45 Trlida F. Těmice VZ 2017 p.s. 16,5

Počet vzorků: 40

Ryzlink rýnský

268 Balíček O. Jalubí RR 2016 v.b. 19,3

114 Pekárek R. Traplice RR 2012 p.s. 19,2

74 Vaněk J. Jalubí RR 2016 p.s. 19,1

107 Kolařík – Vranka Traplice RR 2017 p.s. 19,0

102 Hulcký I., Ing. Staré Město RR 2017 p.s. 18,9

85 Sedlář P. Sady vinaři RR 2017 p.s. 18,8

612 Kovařík F. Babice RR 2015 18,8

93 Kovář M. Vlčnov RR 2017 18,7

89 Šesták D. Vésky RR 2016 p.s. 18,7

81 Luža T., Ing. Velehrad RR 2015 p.s. 18,7

79 Kocourek K. Tupesy RR 2016 p.s. 18,6

92 Zábranský J+M Mařa�ce vinaři RR 2016 p.s. 18,6

101 Vrána D. Staré Město RR 2017 p.s. 18,5

110 Hlaváček – Snopek Míkovice KPV RR 2017 p.s. 18,5

84 Bečica-Juračka Sady vinaři RR 2016 p.s. 18,5

99 Vinařství Trčka Kos�ce SV RR 2016 18,5

100 Křižan M., Ing. Hluk RR 2017 p.s. 18,4

115 Šoustek J+J Polešovice RR 2017 18,4

77 Dvořáček M. Huštěnovice RR 2017 v.h. 18,3

75 Smiš�k I. Sady vinaři RR 2017 p.s. 18,2

112 Sladký P. Míkovice KPV RR 2015 p.s. 18,2

113 Mikulčík R. Popovice RR 2017 kab. 18,1

Ryzlink rýnský pochází z Porýní a patří mezi pozdní odrůdy. Víno je barvy zelené až zlatě žluté, vůně slabě 
muškátová, připomínající vůni kvetoucích lip. Chuť je plná a harmonická, vyniká zvláště po ležení vína v sudu nebo 
láhvi. Nejvyšší jakosti vína se dosáhne při přezrání hroznů pozdními sběry. Rýnské výběry patří mezi nekvalitnější a 
proto jej právem nazýváme "králem vín a vínem králů".
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Vzorek Pěstitel Obec, č.domu Odrůda Rok dourčení Hodnocení

106 Dudešek A. Tupesy RR 2017 p.s. 18,1

76 Stojaspal S. Vlčnov RR 2017 18,0

95 Pelikán J. Bukovany RR 2017 18,0

103 Vrána D. Staré Město RR 2015 v.h. 18,0

109 Bureš R+J Tupesy RR 2017 kab. 17,9

91 Šesták M. Velký Ořechov RR 2017 17,9

83 Stodůlka M. Boršice RR 2016 p.s. 17,9

78 Chvíla R. Drslavice RR 2015 17,9

108 Křivánek J. Modrá RR 2017 p.s. 17,8

86 Kopl M. Moravany RR 2017 17,8

87 Salajka J. Tvrdonice RR 2017 17,7

104 Švec B. Popovice RR 2016 kab. 17,7

96 Dula M., Ing. Moravský Písek RR 2017 p.s. 17,6

97 Absolon K. Moravský Písek RR 2017 p.s. 17,6

82 Mar�náková E. Břestek RR 2017 17,6

94 S�bůrek J. Tvrdonice RR 2017 17,5

88 Šesták D. Vésky RR 2017 17,4

80 Tvrdoň F. Popovice RR 2017 p.s. 17,3

90 Rozbořil M. Kos�ce SV RR 2017 p.s. 17,3

111 Medek Z. Popovice RR 2017 p.s. 17,0

105 Kouřím L. Boršice RR 2016 kab. 16,0

98 Vranka M. Traplice RR 2017 15,0

Počet vzorků: 44

Ryzlink vlašský

134 Dočkal S. Kudlovice RV 2017 v.h. 19,1

135 Macků L. Míkovice KPV RV 2016 p.s. 19,0

125 Obdržálek P. Babice RV 2016 p.s. 18,6

119 Raš�ca J. Buchlovice RV 2015 p.s. 18,6

116 Vaněk J. Jalubí RV 2015 p.s. 18,5

126 Cukr Z. Boršice RV 2015 p.s. 18,5

124 Dubský L. Moravany RV 2017 18,4

117 Maňásek F. Tupesy RV 2016 p.s. 18,4

128 Mikel P. Traplice RV 2017 18,3

133 Rozbořil M. Kos�ce SV RV 2017 18,3

127 Knot S. Kněžpole RV 2016 18,3

120 V.M.CH. Traplice RV 2017 p.s. 18,2

123 Horáček O. Bukovany RV 2017 18,2

122 TFS Tečovice RV 2016 v.h. 18,2

121 TFS Tečovice RV 2017 v.h. 18,0

130 Sladký P. Míkovice KPV RV 2017 p.s. 17,9

131 Polách M., Ing. Hluk RV 2017 17,5

118 Prát J. Jalubí PV RV 2017 p.s. 17,3

Jeho původ je neznámý. Ve střední Evropě je dosti rozšířený a u nás je to jedna z nejvíce pěstovaných odrůd. Víno 
dozrává později a vyznačuje se světle zelenou barvou s jemnou nevtíravou a svěží vůní s typickou výraznější svěží 
kyselinkou.
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Vzorek Pěstitel Obec, č.domu Odrůda Rok dourčení Hodnocení

132 Smiš�k I. Sady vinaři RV 2017 p.s. 17,2

129 Píštěk S. Ořechov RV 2016 p.s. 16,9

209 Vinařství Sv. Florian Bzenec RV 2016 p.s. 16,7

Počet vzorků: 21

Veltlín červený ranný

248 Rozbořil M. Kos�ce SV VČR 2017 18,5

251 Dvořáček M. Huštěnovice VČR 2017 p.s. 18,3

249 Soviš – Křápek Hluk VČR 2017 18,1

250 Kořínek H. Boršice VČR 2017 18,0

Počet vzorků: 4

Neuburg

175 Šimoník R. Jalubí PV Ne 2011 19,0

180 Malík R. Břestek Ne 2017 18,9

182 Prát J. Jalubí PV Ne 2017 p.s. 18,8

169 Štolfa P. Boršice Ne 2016 v.h. 18,8

176 Šimoník R. Jalubí PV Ne 2004 18,7

179 Kos�lek P. Tupesy Ne 2015 kab. 18,6

164 Zapletal B., Ing. Jalubí Ne 2017 18,5

163 Čejka K. Staré Město Ne 2016 18,5

166 Bičan P. Traplice Ne 2015 p.s. 18,5

177 Blahuš I. Jalubí PV Ne 2017 p.s. 18,4

173 Horáček L. Bukovany Ne 2017 18,4

172 Rozbořil M. Kos�ce SV Ne 2017 18,3

181 Maňásek J., Ing. Huštěnovice Ne 2017 p.s. 18,1

167 Dvořáček M. Huštěnovice Ne 2017 18,1

171 Trlida F. Těmice Ne 2017 p.s. 18,0

165 Šťastný A. Vážany Ne 2017 17,9

170 Kaňovský K. Kněžpole Ne 2017 17,8

168 Polách M., Ing. Hluk Ne 2017 17,7

174 Lanšperk J. Babice Ne 2017 17,6

178 Pelka J. Staré Město Ne 2017 p.s. 16,9

Počet vzorků: 20

Müller Thurgau

259 Mar�náková E. Břestek MT 2017 19,0

Usuzuje se, že pochází ze severní Itálie. U nás více rozšířená odrůda pro vysokou úrodnost a rannost hlavně na Jižní 
Moravě. Víno má sytější barvu, bez osobitého buketu s nižším obsahem kyselin. Je lahodné a plné, v příznivějších 
ročnících s přírodním zbytkovým cukrem.

Pochází z Dolního Rakouska. Tato odrůda byla velmi rozšířena v minulém století. Pak pěstování pokleslo hlavně pro 
časté sprchování hroznů. Dnes se opět vysazuje v lehčích půdách na vhodných podnožích. Víno je zelenkavé až 
žluté, příjemné vůně a připomínající nádech kouře, plné, harmonické chuti, vynikající zvláště v dobrých ročnících. Je 
vyhledáváno milovníky a znalci vín, proto se udržuje v našem sortimentu i přes pěstitelské problémy.

Tato odrůda byla vyšlechtěna křížením Ryzlinku rýnského se Sylvánským zeleným. Pro výborné pěstitelské vlastnosti 
a svou plastičnost a nenáročnost je dnes u nás nejrozšířenější odrůdou. Víno je zelenkavě žluté barvy a typickým 
jemně muškátovým až broskvovým, někdy i vanilkovým buketem a příjemnou harmonickou chutí, která vyniká zvláště 
v okrajových oblastech. Při vysoké zralosti bývají vína fádní, při vysokém způsobu vedení a vyšších výnosech 
dostáváme vína s potřebným obsahem kyselin, ale ne vždy s požadovanou aromatičností.
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Vzorek Pěstitel Obec, č.domu Odrůda Rok dourčení Hodnocení

267 Balíček O. Jalubí MT 2016 v.b. 18,9

270 MVŽ Zlechov MT 2017 18,8

293 Indruch P. Polešovice MT 2017 18,8

272 Dvořáček J. Sady vinaři MT 2017 kab. 18,7

280 Pelka J. Staré Město MT 2017 p.s. 18,6

283 Medek Z. Popovice MT 2017 p.s. 18,6

290 Tománek L. Modrá MT 2017 18,6

262 Kožušník J. Ořechov MT 2014 18,6

299 Macků L. Míkovice KPV MT 2017 p.s. 18,5

258 Knot S. Kněžpole MT 2017 18,5

278 Vína Jan Polehňa Blatnice p. Sv. Ant. MT 2017 18,5

296 Hlaváček – Snopek Míkovice KPV MT 2017 18,5

289 Jančura Š. Modrá MT 2017 kab. 18,4

269 Dostálek A. Mařa�ce vinaři MT 2017 18,4

276 Blahuš I. Jalubí PV MT 2017 18,4

281 Dudešek A. Tupesy MT 2017 p.s. 18,3

298 Mikulčík R. Popovice MT 2017 p.s. 18,3

252 Švec J. Popovice MT 2017 18,3

273 Dvořan P., Ing. Buchlovice MT 2017 18,3

274 Zapletal B., Ing. Jalubí MT 2017 18,3

291 Pernica Z. Boršice MT 2017 18,3

253 Knotek P. Tupesy MT 2017 18,2

263 Medek Z. Popovice MT 2016 p.s. 18,2

277 Cukr J. Boršice MT 2017 kab. 18,1

254 Buráň J. Hradčovice MT 2017 18,1

285 Maňásek P. Sady vinaři MT 2017 18,1

288 Macků L. Míkovice KPV MT 2017 kab. 18,0

286 Doložílek R. Boršice MT 2017 p.s. 18,0

256 Horák J. Těmice MT 2017 18,0

266 Mička P. Moravský Písek MT 2017 18,0

292 Kaňovský K. Kněžpole MT 2017 18,0

287 Kaňovský J. Popovice MT 2017 p.s. 17,9

257 Měšťánek R. Vážany MT 2017 17,9

261 Berka B. Moravany MT 2017 17,8

265 Pelikán J. Bukovany MT 2017 17,7

271 Kubina Z. Traplice MT 2017 17,7

282 Výstup P. Zlechov MT 2017 kab. 17,6

255 Plichta J. Spy�hněv MT 2017 17,6

275 Obdržálek J. Spy�hněv MT 2017 17,6

284 Dohnal J. Tupesy MT 2017 17,6

297 TFS Tečovice MT 2017 p.s. 16,8

264 Souček P. Bukovany MT 2017 16,8

295 Dvořáček M. ml. Huštěnovice MT 2017 16,0

260 Vaněk J. Jalubí MT 2017 p.s. 15,5

279 Křivánek V. Bzenec MT 2016 15,0
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Vzorek Pěstitel Obec, č.domu Odrůda Rok dourčení Hodnocení

294 Chvíla R. Drslavice MT 2016 15,0

Počet vzorků: 47

Muškát moravský

214 Výstup M. Boršice MM 2016 p.s. 18,9

204 Vinařství Vyskočil Blatnice p. Sv. Ant. MM 2017 18,8

198 Hanáček J. Mařa�ce vinaři MM 2017 kab. 18,7

219 Víno Hruška Blatnička MM 2017 kab. 18,6

201 Cícha V., Ing. Blatnice p. Sv. Ant. MM 2017 p.s. 18,5

205 MVŽ Zlechov MM 2017 p.s. 18,5

199 Zábranský J+M Mařa�ce vinaři MM 2017 p.s. 18,4

216 Jančura Š. Modrá MM 2017 18,4

208 Grebeníček A. Modrá MM 2017 kab. 18,3

212 Tvrdoň F. Popovice MM 2017 18,3

220 Šimoník J. Traplice MM 2014 18,3

218 Soják P. Polešovice MM 2017 18,2

217 Luža V. Velehrad MM 2016 18,1

213 Vaněk S. Polešovice MM 2017 18,0

203 Hanák A. Blatnice MM 2017 p.s. 17,9

207 Blahuš R. Jalubí PV MM 2017 17,9

200 Vranka M. Traplice MM 2017 17,8

202 Ševčík P. - Malík F. Břestek MM 2017 kab. 17,7

215 Hanáček F. Moravský Písek MM 2017 p.s. 17,5

206 Kryštof A. Sady vinaři MM 2017 kab. 16,5

Počet vzorků: 20

Sauvignon

188 Sedlář P. Sady vinaři Sg 2017 p.s. 19,1

183 Maňásek F. Tupesy Sg 2016 v.h. 18,9

197 Slezák R. Vážany Sg 2015 p.s. 18,8

191 Tománek P. Boršice Sg 2015 v.h. 18,7

187 Durník V. Boršice Sg 2017 p.s. 18,6

192 Bednařík J. Polešovice Sg 2017 p.s. 18,5

193 Smiš�k I. Sady vinaři Sg 2017 p.s. 18,4

195 Prát J. Jalubí PV Sg 2017 18,2

185 Sladký P. Míkovice KPV Sg 2017 p.s. 18,1

194 Horký J. Moravský Písek Sg 2017 p.s. 18,0

189 Mar�náková E. Břestek Sg 2016 p.s. 17,9

196 Dvořan P. Buchlovice Sg 2016 p.s. 17,8

190 Ondráš D. Jalubí PV Sg 2017 p.s. 17,7

Novošlechtění vzniklé ve Šlechtitelské stanici v Polešovicích křížením odrůd Muškát Ottonel a Prachttraube. Je 
výrazně aromatické a dostatečně výnosné.

Pochází z Francie. U nás není příliš rozšířený. Víno je světle zelené až žlutozelené barvy s typickou vůní po 
kopřivách, broskvích nebo až po černém rybízu. Podle ročníku a polohy, což se projevuje i v chuti. Nazráváním v láhvi 
se mění na harmonické, lahvově zralé víno. Některé klony, zvláště při přezrávání, dávají velmi lahodné víno s 
broskvovou vůní.
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Vzorek Pěstitel Obec, č.domu Odrůda Rok dourčení Hodnocení

184 Dohnal J. Tupesy Sg 2017 17,6

211 Vaněk M. Jalubí Sg 2017 p.s. 17,5

Počet vzorků: 15

Tramín červený

304 Vinařství Trčka Kos�ce SV TČ 2015 18,7

307 Vinařství Vyskočil Blatnice p. Sv. Ant. TČ 2016 v.h. 18,6

308 Výstup P. Zlechov TČ 2017 p.s. 18,5

300 Kočenda M. Zlechov TČ 2017 p.s. 18,4

305 Vinařství Dvůr p. St.HoramaBoršice TČ 2015 p.s. 18,2

306 Brázdil T. Boršice TČ 2017 p.s. 18,1

302 Hanák A. Blatnice p. Sv. Ant. TČ 2017 p.s. 18,0

301 Sladký P. Míkovice KPV TČ 2016 kab. 17,9

303 Vyskočilová A. Blatnice p. Sv. Ant. TČ 2017 p.s. 17,6

Počet vzorků: 9

Sylvánské zelené

338 Menšík R., Ing. Polešovice SZ 2016 p.s. 18,7

334 Vinařství Dvůr p. St.HoramaBoršice SZ 2017 p.s. 18,6

335 Machálek K. Sady vinaři SZ 2017 p.s. 18,4

336 Vojtek R. Polešovice SZ 2017 p.s. 18,3

337 Švec B. Popovice SZ 2017 kab. 17,9

339 Prát J. Jalubí PV SZ 2017 p.s. 17,5

333 Machuča J. Babice SZ 2017 17,0

Počet vzorků: 7

Pálava

319 Tománek M. Boršice Pa 2017 v.h. 18,8

316 Šoustek J+J Polešovice Pa 2017 v.h. 18,7

314 Bánovský A. Boršice Pa 2016 v.h. 18,6

309 Kočenda M. Zlechov Pa 2016 p.s. 18,5

311 Rozbořil M. Kos�ce SV Pa 2017 p.s. 18,3

315 Jordán V. Vésky Pa 2016 v.h. 18,3

318 Prát J. Jalubí PV Pa 2017 v.h. 18,0

317 Hlaváček – Snopek Míkovice KPV Pa 2017 v.h. 17,9

312 Hron a spol. Sady vinaři Pa 2017 p.s. 17,7

310 Čevela J. Traplice Pa 2015 v.h. 17,4

313 Horký J. Moravský Písek Pa 2017 p.s. 16,0

Počet vzorků: 11

Původ není přesně znám, sahá údajně až do oblasti říše římské. Patří mezi méně rozšířená vína, ale vysoce kvalitní, 
zvláště díky typickému buketu. Víno je barvy zlatožluté s velmi silnou a těžkou vůní, chuti kořeněné, lahodné až někdy 
fádní, hlavně pro nízký obsah kyselin. Svým celkovým charakterem připomíná těžká jižní vína. U nás jeho předností 
využíváme při výrobě známkových vín.

Pochází pravděpodobně z Rakouska. Současně se již nerozšiřuje, protože nesnáší vysoký způsob vedení. Víno je 
barvy sytě zelené, s jemnou vůní u mladých vín travnatou. Později dosahuje typického lahvového buketu s chutí plně 
extraktivní až pepřovitou.

Je křížencem odrůd Tramín červený a Müller Thurgau. Barva zlatá, vůně vanilková, harmonické aromatické chuti, plné 
s vyšším obsahem kyselin oproti Tramínu, má kořenitou chuť. Dosahuje vysoké cukernatosti, proto je vhodné pro 
výrobu přívlastkových vín.
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Vzorek Pěstitel Obec, č.domu Odrůda Rok dourčení Hodnocení

Hibernal

324 Vinařství Vaďura Polešovice Hi 2015 v.b. 19,1

330 Kočenda P. Tupesy Hi 2017 p.s. 19,0

320 Víno Hruška Blatnička Hi 2017 kab. 18,9

328 Tománek A., Ing. Boršice Hi 2016 v.h. 18,7

327 Drobil – Dohnálek Vážany Hi 2017 p.s. 18,6

332 Smiš�k I. Sady vinaři Hi 2017 18,5

323 Šimoník R. Jalubí PV Hi 2016 p.s. 18,4

325 Sedlář P. Sady vinaři Hi 2017 v.h. 18,3

329 Rozbořil M. Kos�ce SV Hi 2017 v.h. 18,3

326 Schön A. Polešovice Hi 2017 p.s. 18,0

322 TFS Tečovice Hi 2017 17,9

321 Šimoník J. Traplice Hi 2016 p.s. 17,5

331 Švec J. Popovice Hi 2017 p.s. 16,5
Počet vzorků: 13

Ostatní bílé

403 Medek J. Sady Vinaři Saphira 2017 p.s. 18,7

389 Polehňa J. Blatnice p. Sv. Ant. Solaris 2017 18,6

406 Malík J. Břestek Kerner 2016 v.h. 18,6

391 Sladký P. Míkovice KPV Irsai Oliver 2017 kab. 18,5

396 Hruška víno Blatnička Děvín 2017 p.s. 18,5

397 Lukůvková A. Nedakonice Aurelius 2017 p.s. 18,5

404 Polášek M. Spy�hněv Charvát 2017 18,4

405 Skála V., Ing. Vésky Bronner 2017 18,4

393 Tetera R. Těmice Irsai Oliver 2016 p.s. 18,4

400 Caudr F., Ing. Babice Aurelius 2017 18,3

398 Tvrdoň F. Popovice Aurelius 2017 v.h. 18,2

395 Svoboda P. Boršice Děvín 2017 18,2

401 S�x J. Bukovany MO 2017 18,2

408 TFS Tečovice Malverína 2017 18,2

402 Ševčík P. - Malík F. Břestek MO 2017 kab. 18,0

392 Křivánek J. Modrá Irsai Oliver 2017 18,0

407 Vyskočil M. Blatnice Floriánka 2017 kab. 17,9

394 S�bůrek J. Tvrdonice Děvín 2017 17,9

390 Šimoník R. Jalubí Solaris 2017 p.s. 17,8

399 Vrána D. Staré Město Aurelius 2016 p.s. 17,5

Počet vzorků: 20

Směs bílá určená

352 Hrušák J. Boršice RV+Ne 2017 18,9

Vznikl křížením (Seibel 7053 x Ryzlink rýnský klon 239 Gm) F 2 generace. Charakterem připomíná vína Ryzlinku 
rýnského nebo Sauvignonu.  Zraje pozdě, ale každoročně se docílí víno s přívlastkem. Je velmi odolný proti silným 
mrazům a  velmi odolný proti houbovým chorobám.
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Vzorek Pěstitel Obec, č.domu Odrůda Rok dourčení Hodnocení

369 Stoprounš� Vinaři Boršice RR+RB 2017 p.s. 18,8

354 Škrášek J. Popovice MT+VZ 2017 18,7

344 Hruška víno Blatnička Děvín+MM 2016 p.s. 18,7

346 Machálek K. Sady Vinaři RB+VZ 2017 p.s. 18,6

370 Hulcký I., Ing. Staré Město RŠ+RR 2017 p.s. 18,5

345 Měšťánek R. Vážany RB+MT 2017 18,5

342 Kyněra M. Svatobořice 2016 v.h. 18,5

361 Hlaváček – Snopek Míkovice KPV Pa+Ch 2017 v.h. 18,4

355 Chybík L. Jalubí 2017 18,4

359 Psotková M. Spy�hněv RŠ+RB 2017 18,4

362 Bartoš S. Vážany MT+RB 2017 18,4

360 Bogdaník L. Moravany RV+Sg 2017 18,3

367 Sedláček P. Svatobořice MT+Pa 2017 18,3

372 Tyl P. Polešovice MM+IO 2017 18,3

373 Kožušník J. Ořechov RR+VZ 2017 18,2

363 Maňásek P. Sady Vinaři RB+RR 2017 18,1

374 Kaňovský J. Popovice MT+SZ 2017 p.s. 18,0

347 Hátle M. Sady Vinaři MT+MO 2017 18,0

348 Hélia P. Ořechov MT+VZ 2017 17,9

349 Hátle M. Sady Vinaři MT+IO 2017 17,9

365 Tvrdoň F. Popovice RV+Ch 2017 17,9

353 Hélia P. Ořechov RB+VZ 2016 17,9

351 Křižan M., Ing. Hluk RR+RB 2017 p.s. 17,8

341 Otépka M., Ing. Traplice MT+MM 2017 17,8

378 Otépka M., Ing. Traplice 2017 17,8

366 Hlaváč R. Polešovice RŠ+RR 2017 17,7

376 Kos�ha P. Moravany RV+VZ 2016 17,7

358 Blahuš I. Jalubí MT+MM 2017 17,6

371 Čejka K. Staré Město Ch+Sg 2016 17,6

364 Hradčovice vinaři Hradčovice RB+RV 2017 17,5

377 Chvíla S. Drslavice RV+VZ 2016 17,5

356 Mrkva D. Břestek RB+VZ 2017 17,4

375 Kos�lek J. Těmice MM+MT 2017 17,4

368 Šurín J. Hovorany MT+TČ 2017 17,2

340 Janík J. Ořechov TČ+MT 2017 17,1

343 Koudelníček S. Kudlovice RB+RŠ 2014 17,1

357 Vávra J. Jalubí MT+VČR 2017 17,0

350 Kotlaba B. Spy�hněv RR+MM 2017 16,3

Počet vzorků: 39

Směs bílá

384 Malík R. Břestek SBN 2017 18,7

386 Vávra J. Tupesy SBN 2017 18,5

379 Pelka J. Staré Město SBN 2012 18,4

381 Pavelčík J. Vlčnov SBN 2017 18,3

Sg+VZ+RV

MT+VZ+RŠ

RR+Mal+VZ
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Vzorek Pěstitel Obec, č.domu Odrůda Rok dourčení Hodnocení

385 Ondráš D. Jalubí SBN 2016 p.s. 18,3

388 Pavelčík J. Vlčnov SBN 2016 18,2

382 Obdržálek J. Spy�hněv SBN 2017 17,9

380 Borusík P. Jalubí SBN 2017 17,6

387 Hradčovice vinaři Hradčovice SBN 2017 17,4

383 Kadlčík P. Vlčnov SBN 2017 17,3

Počet vzorků: 10
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Červená vína

André

Vzorek Pěstitel Obec, č.domu Odrůda Rok dourčení Hodnocení

576 Kutálek F. Vážany An 2017 p.s. 18,6

574 Dubský L. Moravany An 2017 18,5

575 Kovář M. Vlčnov An 2014 18,4

573 Vranka M. Traplice An 2017 17,8

Počet vzorků: 4

Svatovavřinecké

413 Kovařík – Kubernát Modrá Sva 2014 bar. 19,2

422 Šimoník R. Jalubí Sva 2008 19,0

414 Šurín Z. Hovorany Sva 2017 18,9

430 Macků L. Míkovice KPV Sva 2015 p.s. 18,8

433 TFS Tečovice Sva 2017 18,5

424 Vojtek Z. Polešovice Sva 2017 p.s. 18,4

425 Stýskal P. Břestek Sva 2017 p.s. 18,4

421 Šimoník R. Jalubí Sva 2013 p.s. 18,4

416 Malík J. Břestek Sva 2017 p.s. 18,3

417 Uher Z. Kos�ce Sva 2017 18,3

432 Maňásek J., Ing. Huštěnovice Sva 2017 kab. 18,2

419 Rozbořil M. Kos�ce SV Sva 2017 18,2

411 TFS Tečovice Sva 2016 18,2

426 Žmolík J. Boršice Sva 2017 p.s. 18,1

415 Malík J. Břestek Sva 2016 p.s., bar. 18,1

418 Kaláč J. Mařa�ce Vinaři Sva 2017 18,0

427 Tománek A., Ing. Boršice Sva 2015 p.s. 18,0

423 Skála V., Ing. Vésky Sva 2017 17,6

431 Kaňovský K. Kněžpole Sva 2017 17,3

410 Kouřím L. Boršice Sva 2016 kab. 17,3

428 Bogdaník L. Moravany Sva 2017 17,2

420 Dvořáček M. ml. Huštěnovice Sva 2017 16,5

429 Hanáček F. Moravský Písek Sva 2017 16,5

412 Kaňovský J. Popovice Sva 2016 p.s. 16,0

Počet vzorků: 24

Rulandské modré

Nová odrůda, která byla vyšlechtěna křížením Frankovky a Svatovavřineckého ve Velkých Pavlovicích. Tmavě graná-
tová barva s vůní zralých ostružin, podbarvených tvrdším projevem tříslovin a kyselin v mladém víně a se zralou 
plností při dostatečné ovocnosti ve vínech láhvově zralých, v nichž se zvyšuje plnost atypičnost červeného vína.

Víno obvykle sytě červené barvy, přecházející až do fialova. Ve vůni ovocité s typickým odrůdovým aroma po su-
šených švestkách, povidlech nebo černém rybízu, plné příjemně natrpklé chuti, u mladších ročníků s vyšším ob-
sahem kyselin. Plné, kvalitní víno vhodné do směsí zejména s Modrým Portugalem.

Pochází z Francie, nepříliš rozšířené pro menší úrodnost. Je barvy světle červené s cihlově rubínovým odstínem. 
Vůně i plnost vynikne až po několikaletém dozrávání, kdy připomíná vůni mandlí. Chuť je květnatá, harmonická a 
velmi ušlechtilá. Zvláště jako víno lahvově zralé je velmi ceněno při dosažení vysoké harmonie mezi plností chuti, 
jemného aromatu a výrazné ležácké vůně. 
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Vzorek Pěstitel Obec, č.domu Odrůda Rok dourčení Hodnocení

586 Ježovi Mařa�ce Vinaři RM 2015 v.h. 18,9

591 Ondráš D. Jalubí RM 2012 v.h. 18,8

583 Hlaváček – Snopek Míkovice KPV RM 2016 v.h. 18,7

588 Šimoník R. Jalubí RM 2017 p.s. 18,5

577 Hruška víno Blatnička RM 2015 p.s. 18,5

582 Škrabal P. Kudlovice RM 2014 18,5

610 Šimoník J. Traplice RM 2016 p.s. 18,4

581 Blahuš R. Jalubí RM 2015 v.h. 18,4

585 Ondráš D. Jalubí RM 2013 p.s. 18,4

587 Šimoník R. Jalubí RM 2009 18,4

579 Hlaváček J. Boršice RM 2015 p.s. 18,3

590 Kopl M. Moravany RM 2015 18,2

580 Blahuš R. Jalubí RM 2009 v.h. 18,1

589 Šimoník R. Jalubí RM 2015 p.s. 17,9

584 Tománek P. Boršice RM 2015 p.s. 17,8

578 Sladký P. Míkovice KPV RM 2016 p.s. 17,0

609 Kouřím L. Boršice RM 2015 p.s. 16,0

Počet vzorků: 17

Cabernet sauvignon

543 Švec B. Popovice CS 2016 p.s., bar. 19,0

540 Malík F., Ing. Břestek CS 2016 p.s. 18,7

538 Sladký P. Míkovice KPV CS 2017 p.s., bar. 18,6

542 Čevela J. Traplice CS 2014 p.s. 18,5

539 Zábranský J. ml. Mařa�ce Vinaři CS 2015 p.s. 18,4

541 Blahuš R. Jalubí CS 2017 p.s. 18,3

537 Píštěk S. Ořechov CS 2016 v.h. 18,2

Počet vzorků: 7

Frankovka

441 Švec B. Popovice Fr 2017 v.h. 18,8

435 Rozbořil M. Kos�ce SV Fr 2017 18,7

438 Ježovi Mařa�ce Vinaři Fr 2016 p.s., bar. 18,6

442 Tománek L. Modrá Fr 2015 18,5

443 Kubina T. Traplice Fr 2016 18,3

434 Kaňovský K. Kněžpole Fr 2017 18,2

450 Vávra L. Staré Město Fr 2015 p.s. 18,2

436 Uher Z. Kos�ce Fr 2017 18,1

437 Dula M., Ing. Moravský Písek Fr 2017 p.s. 18,0

439 Hron a spol. Sady vinaři Fr 2017 17,9

446 Raš�ca J. Buchlovice FR 2014 17,9

Pravděpodobně kříženec odrůd Cabernet Franc a Sauvignon. Barva intenzivně červená s vůní po černém rybízu, 
chuti travnaté, drsnější. Zráním nabývá plnosti, odrůdového charakteru vína a vynikající jakosti. Vyniká svou vysokou 
jakostí a dlouhou uchovatelností.

Původ není přesně znám, bývala hodně rozšířena v Rakousku a Německu. Víno je svěrtle červené až ohnivé barvy, 
vůně připomíná vůni jádra peckovin. Chuť bývá plná s jemným taninem a příjemnou kyselinkou. Je to víno pro 
milovníky tvrdších červených vín. Frankovka z kvalitního ročníku mívá až malinové aroma.
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Vzorek Pěstitel Obec, č.domu Odrůda Rok dourčení Hodnocení

449 TFS Tečovice Fr 2016 p.s. 17,8

444 Psotková M. Spy�hněv Fr 2017 17,4

445 ŠSV Polešovice Fr 2015 kab. 17,4

448 Křivánek V. Bzenec Fr 2016 17,0

440 Maňásek J. Huštěnovice Fr 2017 kab. 15,0

Počet vzorků: 18

Dornfelder

599 Bečica-Juračka Sady vinaři Do 2015 19,2

601 Hulcký Z. Moravany Do 2017 19,0

593 Štolfa A. Boršice Do 2017 p.s. 18,9

608 Šimoník J. Traplice Do 2016 18,8

597 Rozbořil M. Kos�ce SV Do 2017 18,7

595 Slezák R. Vážany Do 2017 18,6

600 Jakša L. Těmice Do 2017 kab. 18,5

594 Blahuš I. Jalubí Do 2017 18,5

596 Kolařík – Vranka Traplice Do 2016 18,4

602 TFS Tečovice Do 2016 18,3

605 Stodůlka M. Ořechov Do 2017 18,2

604 Ondráš D. Jalubí Do 2017 18,1

603 Borusík P. Jalubí Do 2017 18,0

592 Janík J. Ořechov Do 2013 kab. 18,0

606 Křivánek J. Modrá Do 2016 17,5

598 Šurín Z. Hovorany Do 2017 16,0

Počet vzorků: 16

Cabernet Moravia

555 Skála V., Ing. Vésky CM 2017 19,1

544 Sladký P. Míkovice KPV CM 2016 p.s. 19,0

554 Bečica M. Mařa�ce Vinaři CM 2016 18,9

546 Vinařství Sv. Florian Bzenec CM 2015 18,8

556 Maňásek P. Sady vinaři CM 2017 18,6

550 Bičan J. Traplice CM 2017 p.s. 18,5

551 Vajgara R. Těmice CM 2017 18,5

547 Vrána D. Staré Město CM 2016 kab., bar. 18,3

549 Měšťánek V. Boršice CM 2012 18,3

548 Bureš K. Modrá CM 2016 bar. 18,1

552 Kučera J. Kos�ce SV CM 2017 17,9

553 Pelikán J. Bukovany CM 2016 17,5

Počet vzorků: 12

Vyšlechtěn v Německu, kříženec odrůd Helhensteiner a Heroldrebe. Výrazně tmavě červené víno s výrazně ovocným 
aroma, extraktivní až tělnaté chuti s doznívajícím vjemem po kyselinách, dle ročníku až velmi výrazným. Vhodná ke 
scelování.

Odrůda vzniklá křížením odrůd Zweigeltrebe a Cabernet Franc. Víno tmavě granátové barvy, plné a po odbourání 
kyseliny jablečné je harmonické s jemným kabernetovým aroma a specifickou chutí. Zráním se stupňuje jeho plnost a 
harmonie. Vhodné i pro technologii barrique.

18



Vzorek Pěstitel Obec, č.domu Odrůda Rok dourčení Hodnocení

Portugal Modrý

572 TFS Tečovice PM 2017 p.s. 18,9

567 Sedlář P. Sady vinaři PM 2015 bar. 18,8

566 Vyskočilová A. Blatnice PM 2017 18,7

568 Macků L. Míkovice KPV PM 2015 p.s. 18,6

571 TFS Tečovice PM 2016 p.s. 18,5

558 Trlida F. Těmice PM 2017 kab. 18,3

563 Macků L. Míkovice KPV PM 2014 kab. 18,3

559 Škrášek J. Popovice PM 2017 18,2

562 Bratři Dibďákovi Traplice PM 2017 18,1

564 Řezníček M. Babice PM 2017 17,8

561 Obdržálek J. Spy�hněv PM 2017 17,7

565 Obdržálek P. Babice PM 2017 p.s. 17,6

560 Plichta J. Spy�hněv PM 2017 17,4

569 Kaňovský J. Popovice PM 2017 p.s. 17,3

557 Kaňovský K. Kněžpole PM 2017 17,3

570 Macků L. Míkovice KPV PM 2016 p.s. 16,9

Počet vzorků: 16

Zweigeltrebe

533 Kovařík – Kubernát Modrá Zw 2015 bar. 18,8

528 Hanáček A. Mařa�ce Vinaři Zw 2016 18,5

536 Bičan P. Traplice Zw 2017 p.s. 18,4

535 Zámečník J. Buchlovice Zw 2015 18,2

529 Blahuš I. Jalubí Zw 2017 17,9

534 Mikulčík R. Popovice Zw 2017 17,8

527 Malík R. Břestek Zw 2017 17,4

532 Vaněk J. Jalubí Zw 2014 kab. 17,3

531 Kyněra M. Svatobořice Zw 2016 p.s. 17,0

Počet vzorků: 9

Ostatní červené
514 Schön A. Polešovice Neronet 2017 p.s. 19,0

518 Ondráš D. Jalubí Agni 2015 p.s. 19,0

522 Kovařík – Kubernát Modrá CC 2017 18,9

516 Tvrdoň F. Popovice Alibernet 2017 v.h. 18,8

520 Ondráš D. Jalubí Agni 2016 p.s. 18,8

511 Vávra L. Staré Město Blau 2015 p.s. 18,8

515 Škrášek J. Popovice Alibernet 2017 18,7

525 Ondráš D. Jalubí Nitra 2015 p.s. 18,7

517 Ondráš D. Jalubí Váh 2017 p.s. 18,6

510 Drobil – Dohnálek Vážany Blau 2017 18,6

523 Prát J. Jalubí Nitra 2017 p.s. 18,5

521 Pernica Z. Boršice Agni 2017 18,5

Víno rubínové barvy, jemné květinové vůně, příjemné sametové chuti, jemně natrpklé s nižším obsahem kyselin. 
Rychle vyzrává, nedá se dlouho uchovat. Užívá se ke scelování s tvrdými a kyselými víny, které tak zjemňuje.

Pochází z Rakouska, kříženec Frankovky a Svatovavřineckého. Dává vysoké sklizně v dobrých ročnících i kvalitní 
vína s ohnivě červenou barvou, v horších ročnících zpočátku poněkud hrubší chuti s výraznou tříslovinou.
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Vzorek Pěstitel Obec, č.domu Odrůda Rok dourčení Hodnocení

526 Šimoník R. Jalubí Merlot 2011 18,4

524 Ondráš D. Jalubí Nitra 2017 p.s. 18,2

512 Huňka D. Modrá Blau 2015 p.s. 17,6

509 Kaňovský J. Popovice Sevar 2017 p.s. 17,4

513 TFS Tečovice Golubok 2017 16,9

Počet vzorků: 17

rosé

454 Malík R. Břestek Rosé Zw 2017 18,9

473 Soják P. Polešovice Rosé Fr 2017 18,8

485 Vajgara R. Těmice Rosé FR 2017 kab. 18,7

464 Blahuš R. Jalubí Rosé FR 2017 p.s. 18,6

456 Vaďura vinařství Polešovice Rosé Zw 2017 18,6

458 Berka B. Moravany Rosé Fr 2017 18,5

451 Kučera J. Kos�ce SV Rosé FR 2017 18,4

463 Blahuš I. Jalubí Rosé Zw 2017 18,4

461 Luža T., Ing. Velehrad Rosé Zw 2017 18,3

469 Kadlčík P. Vlčnov Rosé Cuvé 2017 18,3

470 Kovář M. Vlčnov Rosé An 2017 18,3

474 Doložílek Z. Polešovice Rosé Sva 2017 18,3

459 Sedláček P. Svatobořice Rosé Zw 2017 18,2

487 Soviš – Křápek Hluk Rosé Fr 2017 18,2

460 Kos�lek M. Tupesy Rosé Cuvé 2016 p.s. 18,2

453 Zábranský J+M Mařa�ce Vinaři Rosé RM 2017 p.s. 18,1

472 Mikulka P. Boršice Rosé Cuvé 2017 18,1

479 Sklep U Chrástků Kudlovice Rosé Sva 2017 18,1

611 Vaněk S. Polešovice Rosé Fr+Sva 2017 18,1

457 Skála V., Ing. Vésky Rosé Sva 2017 18,0

467 Kovařík – Kubernát Modrá Rosé CC 2017 18,0

475 Švec J. Popovice Rosé Sva 2017 18,0

482 ČZS Boršice Rosé Cuvé 2017 17,9

462 Machálek K. Sady vinaři Rosé FR 2017 p.s. 17,8

471 Pernica Z. Boršice Rosé Acolon 2017 17,8

480 Adámek P. Jalubí Rosé Cuvé 2017 17,8

481 Bartoš S. Vážany Rosé Sva 2017 17,8

488 Prát J. Jalubí Rosé An 2017 17,7

452 Uher Z. Kos�ce Rosé Nitra 2017 17,6

476 Kočenda P. Tupesy Rosé Zw+CM 2017 p.s. 17,5

484 Hulcký a syn Staré Město Rosé An 2017 17,5

477 Lacina J. Moravský Písek Rosé Zw+Sva 2017 p.s. 17,2

468 Stodůlka M. Ořechov Rosé Zw 2017 kab. 17,0

466 Polách M., Ing. Hluk Rosé Zw 2017 16,9

486 Kos�lek J. Těmice Rosé Fr 2017 16,1

Počet vzorků: 35

Získáme je z červených odrůd vína, kterém ovšem nenecháme kvasit tak, jako vína červená, ve formě rmutu, tj. s 
rozdrcenými slupkami, ale už po vylisování, tedy podobně jako vína bílá. Zhruba po 24 hodinách se drť vylisuje a 
další postup je jako u vína bílého.
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klaret

455 Cícha V., Ing. Blatnice p. Sv. Ant. Claret RM 2017 18,8

465 Blahuš R. Jalubí Claret Zw 2017 p.s. 18,1

483 Vrána D. Staré Město Claret Zw 2017 p.s. 16,7

478 Maňásek F. Tupesy Claret Zw 2017 p.s. 16,3

Počet vzorků: 4

Směs červená určená

496 Soviš – Křápek Hluk 2016 p.s. 18,8

508 Tetera R. Těmice 2011 p.s. 18,7

499 Maňásek F. Tupesy 2016 p.s. 18,6

497 Koudelníček S. Kudlovice 2015 18,6

495 Medek Z. Popovice 2017 18,5

502 Mrkva D. Břestek 2017 18,4

505 Doložílek Z. Polešovice 2017 18,4

500 Hulcký I., Ing. Staré Město 2013 18,3

498 Kos�ha P. Moravany 2017 18,2

504 Pavelčík J. Vlčnov 2016 17,9

501 Macků L. Míkovice KPV 2015 17,9

506 Hélia P. Ořechov 2017 17,7

503 Traplice 2017 17,6

507 Macků L. Míkovice KPV 2016 17,5

Počet vzorků: 14

Směs červená

489 Procházka F. Vážany SČN 2015 18,3

491 Stojaspal S. Vlčnov SČN 2017 18,1

494 Borusík P. Jalubí SČN 2017 17,9

492 Adámek P. Jalubí SČN 2017 17,2

493 Kočenda S., Ing. Huštěnovice SČN 2017 17,0

490 Macků L. Míkovice KPV SČN 2015 17,0

Počet vzorků: 6

Fm+Sva

Ali+An

Fr+MP

An+RM

Fr+MP

Zw+CM

Fr+An+Do

CS+An

Fr+Zw

Zw+RM

Sva+Zw

Fr+Zw

Ondrůch + Rozum Ne+Do

Sva+An
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Tel.:
572 573 290

Mobil:
603 904 235

E-mail:
pastorektopeni@seznam.cz
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provozovna

Popovice 402

tel.: 572 949 236 / 602 552 120
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Vystavené vzorky vín seřazené dle obcí

Vzorek Pěstitel Obec, č. domu Odrůda Rok dourčení Hodnocení

Babice

400 Caudr F., Ing. Babice Aurelius 2017 18,3

612 Kovařík F. Babice RR 2015 18,8

613 Kovařík L. Babice VZ 2017 17,7

174 Lanšperk J. Babice Ne 2017 17,6

333 Machuča J. Babice SZ 2017 17,0

125 Obdržálek P. Babice RV 2016 p.s. 18,6

565 Obdržálek P. Babice PM 2017 p.s. 17,6

564 Řezníček M. Babice PM 2017 17,8

Blatnice

203 Hanák A. Blatnice MM 2017 p.s. 17,9

2 Vyskočil M. Blatnice Ch 2017 p.s. 18,0

407 Vyskočil M. Blatnice Floriánka 2017 kab. 17,9

566 Vyskočilová A. Blatnice PM 2017 18,7

Blatnice pos Sv. Ant.

455 Cícha V., Ing. Blatnice p. Sv. Ant. Claret RM 2017 18,8

201 Cícha V., Ing. Blatnice p. Sv. Ant. MM 2017 p.s. 18,5

302 Hanák A. Blatnice p. Sv. Ant. TČ 2017 p.s. 18,0

389 Polehňa J. Blatnice p. Sv. Ant. Solaris 2017 18,6

278 Vína Jan Polehňa Blatnice p. Sv. Ant. MT 2017 18,5

204 Vinařství Vyskočil Blatnice p. Sv. Ant. MM 2017 18,8

307 Vinařství Vyskočil Blatnice p. Sv. Ant. TČ 2016 v.h. 18,6

229 Vyskočilová A. Blatnice p. Sv. Ant. RŠ 2017 p.s. 18,3

303 Vyskočilová A. Blatnice p. Sv. Ant. TČ 2017 p.s. 17,6

Blatnička

344 Hruška víno Blatnička Děvín+MM 2016 p.s. 18,7

577 Hruška víno Blatnička RM 2015 p.s. 18,5

396 Hruška víno Blatnička Děvín 2017 p.s. 18,5

320 Víno Hruška Blatnička Hi 2017 kab. 18,9

219 Víno Hruška Blatnička MM 2017 kab. 18,6

137 Víno Hruška Blatnička RB 2017 18,1

Boršice

314 Bánovský A. Boršice Pa 2016 v.h. 18,6

306 Brázdil T. Boršice TČ 2017 p.s. 18,1

4 Brázdil T. Boršice Ch 2017 p.s. 17,5

35 Buch�k Z. Boršice VZ 2017 17,8

277 Cukr J. Boršice MT 2017 kab. 18,1

126 Cukr Z. Boršice RV 2015 p.s. 18,5

482 ČZS Boršice Rosé Cuvé 2017 17,9
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286 Doložílek R. Boršice MT 2017 p.s. 18,0

187 Durník V. Boršice Sg 2017 p.s. 18,6

579 Hlaváček J. Boršice RM 2015 p.s. 18,3

352 Hrušák J. Boršice RV+Ne 2017 18,9

250 Kořínek H. Boršice VČR 2017 18,0

410 Kouřím L. Boršice Sva 2016 kab. 17,3

609 Kouřím L. Boršice RM 2015 p.s. 16,0

105 Kouřím L. Boršice RR 2016 kab. 16,0

11 Měšťánek V. Boršice Ch 2015 v.h. 19,0

549 Měšťánek V. Boršice CM 2012 18,3

472 Mikulka P. Boršice Rosé Cuvé 2017 18,1

521 Pernica Z. Boršice Agni 2017 18,5

291 Pernica Z. Boršice MT 2017 18,3

471 Pernica Z. Boršice Rosé Acolon 2017 17,8

83 Stodůlka M. Boršice RR 2016 p.s. 17,9

369 Stoprounš� Vinaři Boršice RR+RB 2017 p.s. 18,8

395 Svoboda P. Boršice Děvín 2017 18,2

159 Šimík J. Boršice RB 2017 18,2

593 Štolfa A. Boršice Do 2017 p.s. 18,9

169 Štolfa P. Boršice Ne 2016 v.h. 18,8

328 Tománek A., Ing. Boršice Hi 2016 v.h. 18,7

223 Tománek A., Ing. Boršice RŠ 2015 v.h. 18,6

427 Tománek A., Ing. Boršice Sva 2015 p.s. 18,0

319 Tománek M. Boršice Pa 2017 v.h. 18,8

191 Tománek P. Boršice Sg 2015 v.h. 18,7

584 Tománek P. Boršice RM 2015 p.s. 17,8

150 Tomášů V. Boršice RB 2016 p.s. 18,6

334 Vinařství Dvůr pod St.Horam Boršice SZ 2017 p.s. 18,6

305 Vinařství Dvůr pod St.Horam Boršice TČ 2015 p.s. 18,2

161 Vranka L. Boršice RB 2015 v.h. 18,8

214 Výstup M. Boršice MM 2016 p.s. 18,9

426 Žmolík J. Boršice Sva 2017 p.s. 18,1

Břestek

540 Malík F., Ing. Břestek CS 2016 p.s. 18,7

406 Malík J. Břestek Kerner 2016 v.h. 18,6

416 Malík J. Břestek Sva 2017 p.s. 18,3

415 Malík J. Břestek Sva 2016 p.s., bar. 18,1

59 Malík J&V Břestek VZ 2017 p.s. 18,5

231 Malík P+F, Ing. Břestek RŠ 2017 p.s. 18,0

180 Malík R. Břestek Ne 2017 18,9

454 Malík R. Břestek Rosé Zw 2017 18,9

384 Malík R. Břestek SBN 2017 18,7

21 Malík R. Břestek Ch 2017 18,2
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527 Malík R. Břestek Zw 2017 17,4

259 Mar�náková E. Břestek MT 2017 19,0

189 Mar�náková E. Břestek Sg 2016 p.s. 17,9

82 Mar�náková E. Břestek RR 2017 17,6

502 Mrkva D. Břestek 2017 18,4

356 Mrkva D. Břestek RB+VZ 2017 17,4

53 Stýskal P. Břestek VZ 2017 p.s. 18,4

425 Stýskal P. Břestek Sva 2017 p.s. 18,4

12 Ševčík P. - Malík F. Břestek Ch 2017 p.s. 19,1

402 Ševčík P. - Malík F. Břestek MO 2017 kab. 18,0

202 Ševčík P. - Malík F. Břestek MM 2017 kab. 17,7

Buchlovice

196 Dvořan P. Buchlovice Sg 2016 p.s. 17,8

273 Dvořan P., Ing. Buchlovice MT 2017 18,3

119 Raš�ca J. Buchlovice RV 2015 p.s. 18,6

446 Raš�ca J. Buchlovice FR 2014 17,9

37 Zámečník J. Buchlovice VZ 2015 18,3

535 Zámečník J. Buchlovice Zw 2015 18,2

Bukovany

173 Horáček L. Bukovany Ne 2017 18,4

123 Horáček O. Bukovany RV 2017 18,2

3 Jurčík R. Bukovany Ch 2017 18,0

95 Pelikán J. Bukovany RR 2017 18,0

147 Pelikán J. Bukovany RB 2017 17,8

265 Pelikán J. Bukovany MT 2017 17,7

553 Pelikán J. Bukovany CM 2016 17,5

228 Pelikán V. Bukovany RŠ 2017 18,4

58 Slovák J. Bukovany VZ 2017 17,6

264 Souček P. Bukovany MT 2017 16,8

401 S�x J. Bukovany MO 2017 18,2

Bzenec

16 Křivánek V. Bzenec Ch 2016 18,0

448 Křivánek V. Bzenec Fr 2016 17,0

279 Křivánek V. Bzenec MT 2016 15,0

546 Vinařství Sv. Florian Bzenec CM 2015 18,8

63 Vinařství Sv. Florian Bzenec VZ 2016 v.h. 18,5

209 Vinařství Sv. Florian Bzenec RV 2016 p.s. 16,7

Drslavice

78 Chvíla R. Drslavice RR 2015 17,9

294 Chvíla R. Drslavice MT 2016 15,0

64 Chvíla S. Drslavice VZ 2015 18,2

Zw+CM

29



Vzorek Pěstitel Obec, č. domu Odrůda Rok dourčení Hodnocení

377 Chvíla S. Drslavice RV+VZ 2016 17,5

Hluk

100 Křižan M., Ing. Hluk RR 2017 p.s. 18,4

351 Křižan M., Ing. Hluk RR+RB 2017 p.s. 17,8

168 Polách M., Ing. Hluk Ne 2017 17,7

131 Polách M., Ing. Hluk RV 2017 17,5

466 Polách M., Ing. Hluk Rosé Zw 2017 16,9

496 Soviš – Křápek Hluk 2016 p.s. 18,8

487 Soviš – Křápek Hluk Rosé Fr 2017 18,2

249 Soviš – Křápek Hluk VČR 2017 18,1

Hovorany

368 Šurín J. Hovorany MT+TČ 2017 17,2

414 Šurín Z. Hovorany Sva 2017 18,9

598 Šurín Z. Hovorany Do 2017 16,0

Hradčovice

254 Buráň J. Hradčovice MT 2017 18,1

226 Buráň J. Hradčovice RŠ 2017 kab. 18,0

143 Buráň J. Hradčovice RB 2017 18,0

364 Hradčovice vinaři Hradčovice RB+RV 2017 17,5

387 Hradčovice vinaři Hradčovice SBN 2017 17,4

Huštěnovice

225 Adamík A. Huštěnovice RŠ 2017 p.s. 18,3

251 Dvořáček M. Huštěnovice VČR 2017 p.s. 18,3

77 Dvořáček M. Huštěnovice RR 2017 v.h. 18,3

39 Dvořáček M. Huštěnovice VZ 2017 p.s. 18,1

167 Dvořáček M. Huštěnovice Ne 2017 18,1

224 Dvořáček M. ml. Huštěnovice RŠ 2017 18,2

420 Dvořáček M. ml. Huštěnovice Sva 2017 16,5

295 Dvořáček M. ml. Huštěnovice MT 2017 16,0

493 Kočenda S., Ing. Huštěnovice SČN 2017 17,0

440 Maňásek J. Huštěnovice Fr 2017 kab. 15,0

432 Maňásek J., Ing. Huštěnovice Sva 2017 kab. 18,2

181 Maňásek J., Ing. Huštěnovice Ne 2017 p.s. 18,1

Jalubí

480 Adámek P. Jalubí Rosé Cuvé 2017 17,8

492 Adámek P. Jalubí SČN 2017 17,2

268 Balíček O. Jalubí RR 2016 v.b. 19,3

267 Balíček O. Jalubí MT 2016 v.b. 18,9

464 Blahuš R. Jalubí Rosé FR 2017 p.s. 18,6

581 Blahuš R. Jalubí RM 2015 v.h. 18,4

541 Blahuš R. Jalubí CS 2017 p.s. 18,3

Fm+Sva

30



Vzorek Pěstitel Obec, č. domu Odrůda Rok dourčení Hodnocení

465 Blahuš R. Jalubí Claret Zw 2017 p.s. 18,1

580 Blahuš R. Jalubí RM 2009 v.h. 18,1

603 Borusík P. Jalubí Do 2017 18,0

494 Borusík P. Jalubí SČN 2017 17,9

380 Borusík P. Jalubí SBN 2017 17,6

355 Chybík L. Jalubí 2017 18,4

74 Vaněk J. Jalubí RR 2016 p.s. 19,1

116 Vaněk J. Jalubí RV 2015 p.s. 18,5

242 Vaněk J. Jalubí RŠ 2015 p.s. 17,6

532 Vaněk J. Jalubí Zw 2014 kab. 17,3

260 Vaněk J. Jalubí MT 2017 p.s. 15,5

211 Vaněk M. Jalubí Sg 2017 p.s. 17,5

210 Vaněk M. Jalubí RB 2017 p.s. 16,0

357 Vávra J. Jalubí MT+VČR 2017 17,0

164 Zapletal B., Ing. Jalubí Ne 2017 18,5

274 Zapletal B., Ing. Jalubí MT 2017 18,3

55 Blahuš I. Jalubí PV VZ 2017 p.s. 18,7

594 Blahuš I. Jalubí PV Do 2017 18,5

177 Blahuš I. Jalubí PV Ne 2017 p.s. 18,4

463 Blahuš I. Jalubí PV Rosé Zw 2017 18,4

276 Blahuš I. Jalubí PV MT 2017 18,4

529 Blahuš I. Jalubí PV Zw 2017 17,9

358 Blahuš I. Jalubí PV MT+MM 2017 17,6

10 Blahuš R. Jalubí PV Ch 2017 p.s. 18,5

230 Blahuš R. Jalubí PV RŠ 2017 p.s. 18,3

207 Blahuš R. Jalubí PV MM 2017 17,9

518 Ondráš D. Jalubí PV Agni 2015 p.s. 19,0

520 Ondráš D. Jalubí PV Agni 2016 p.s. 18,8

591 Ondráš D. Jalubí PV RM 2012 v.h. 18,8

525 Ondráš D. Jalubí PV Nitra 2015 p.s. 18,7

517 Ondráš D. Jalubí PV Váh 2017 p.s. 18,6

42 Ondráš D. Jalubí PV VZ 2017 p.s. 18,4

585 Ondráš D. Jalubí PV RM 2013 p.s. 18,4

385 Ondráš D. Jalubí PV SBN 2016 p.s. 18,3

524 Ondráš D. Jalubí PV Nitra 2017 p.s. 18,2

604 Ondráš D. Jalubí PV Do 2017 18,1

190 Ondráš D. Jalubí PV Sg 2017 p.s. 17,7

182 Prát J. Jalubí PV Ne 2017 p.s. 18,8

523 Prát J. Jalubí PV Nitra 2017 p.s. 18,5

195 Prát J. Jalubí PV Sg 2017 18,2

246 Prát J. Jalubí PV RŠ 2017 p.s. 18,1

318 Prát J. Jalubí PV Pa 2017 v.h. 18,0

68 Prát J. Jalubí PV VZ 2017 p.s. 17,9

155 Prát J. Jalubí PV RB 2017 v.h. 17,8

MT+VZ+RŠ
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488 Prát J. Jalubí PV Rosé An 2017 17,7

339 Prát J. Jalubí PV SZ 2017 p.s. 17,5

30 Prát J. Jalubí PV Ch 2017 p.s. 17,4

118 Prát J. Jalubí PV RV 2017 p.s. 17,3

175 Šimoník R. Jalubí PV Ne 2011 19,0

422 Šimoník R. Jalubí PV Sva 2008 19,0

176 Šimoník R. Jalubí PV Ne 2004 18,7

588 Šimoník R. Jalubí PV RM 2017 p.s. 18,5

57 Šimoník R. Jalubí PV VZ 2017 18,4

323 Šimoník R. Jalubí PV Hi 2016 p.s. 18,4

421 Šimoník R. Jalubí PV Sva 2013 p.s. 18,4

526 Šimoník R. Jalubí PV Merlot 2011 18,4

587 Šimoník R. Jalubí PV RM 2009 18,4

589 Šimoník R. Jalubí PV RM 2015 p.s. 17,9

390 Šimoník R. Jalubí PV Solaris 2017 p.s. 17,8

Kněžpole

434 Kaňovský K. Kněžpole Fr 2017 18,2

292 Kaňovský K. Kněžpole MT 2017 18,0

170 Kaňovský K. Kněžpole Ne 2017 17,8

160 Kaňovský K. Kněžpole RB 2017 17,6

557 Kaňovský K. Kněžpole PM 2017 17,3

431 Kaňovský K. Kněžpole Sva 2017 17,3

258 Knot S. Kněžpole MT 2017 18,5

127 Knot S. Kněžpole RV 2016 18,3

54 Knot S. Kněžpole VZ 2016 17,8

Kostice

417 Uher Z. Kos�ce Sva 2017 18,3

436 Uher Z. Kos�ce Fr 2017 18,1

452 Uher Z. Kos�ce Rosé Nitra 2017 17,6

451 Kučera J. Kos�ce SV Rosé FR 2017 18,4

15 Kučera J. Kos�ce SV Ch 2017 18,2

552 Kučera J. Kos�ce SV CM 2017 17,9

597 Rozbořil M. Kos�ce SV Do 2017 18,7

435 Rozbořil M. Kos�ce SV Fr 2017 18,7

71 Rozbořil M. Kos�ce SV VZ 2017 18,5

248 Rozbořil M. Kos�ce SV VČR 2017 18,5

32 Rozbořil M. Kos�ce SV Ch 2017 18,4

311 Rozbořil M. Kos�ce SV Pa 2017 p.s. 18,3

329 Rozbořil M. Kos�ce SV Hi 2017 v.h. 18,3

133 Rozbořil M. Kos�ce SV RV 2017 18,3

172 Rozbořil M. Kos�ce SV Ne 2017 18,3

419 Rozbořil M. Kos�ce SV Sva 2017 18,2
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238 Rozbořil M. Kos�ce SV RŠ 2017 18,1

90 Rozbořil M. Kos�ce SV RR 2017 p.s. 17,3

304 Vinařství Trčka Kos�ce SV TČ 2015 18,7

99 Vinařství Trčka Kos�ce SV RR 2016 18,5

Kudlovice

134 Dočkal S. Kudlovice RV 2017 v.h. 19,1

237 Dočkal S. Kudlovice RŠ 2010 v.h. 18,8

33 Hruška M. Kudlovice Ch 2015 p.s. 17,3

497 Koudelníček S. Kudlovice 2015 18,6

343 Koudelníček S. Kudlovice RB+RŠ 2014 17,1

479 Sklep U Chrástků Kudlovice Rosé Sva 2017 18,1

73 Sklep U Chrástků Kudlovice VZ 2017 p.s. 18,0

582 Škrabal P. Kudlovice RM 2014 18,5

140 Škrabal P. Kudlovice RB 2015 17,9

236 Šuranský Kudlovice RŠ 2016 p.s. 16,0

67 Vlček J. Kudlovice VZ 2017 18,3

157 Vlček J. Kudlovice RB 2016 17,5

Kyjov

47 Jeřela T. Kyjov VZ 2017 18,5

Mařatice

43 Přátelé tenisu a vína Mařa�ce VZ 2017 p.s. 18,0

554 Bečica M. Mařa�ce Vinaři CM 2016 18,9

46 Bečica M. Mařa�ce vinaři VZ 2017 18,1

269 Dostálek A. Mařa�ce vinaři MT 2017 18,4

148 Dostálek A. Mařa�ce vinaři RB 2016 18,3

528 Hanáček A. Mařa�ce Vinaři Zw 2016 18,5

145 Hanáček J. Mařa�ce vinaři RB 2017 p.s. 19,0

198 Hanáček J. Mařa�ce vinaři MM 2017 kab. 18,7

586 Ježovi Mařa�ce Vinaři RM 2015 v.h. 18,9

438 Ježovi Mařa�ce Vinaři Fr 2016 p.s., bar. 18,6

50 Jurek J. Mařa�ce vinaři VZ 2017 kab. 18,2

34 Jurek J. Mařa�ce vinaři Ch 2017 p.s. 17,6

418 Kaláč J. Mařa�ce Vinaři Sva 2017 18,0

149 Šupka F. Mařa�ce vinaři RB 2016 17,2

539 Zábranský J. ml. Mařa�ce Vinaři CS 2015 p.s. 18,4

14 Zábranský J. ml. Mařa�ce vinaři Ch 2017 p.s. 18,1

92 Zábranský J+M Mařa�ce vinaři RR 2016 p.s. 18,6

199 Zábranský J+M Mařa�ce vinaři MM 2017 p.s. 18,4

453 Zábranský J+M Mařa�ce Vinaři Rosé RM 2017 p.s. 18,1

146 Zajíc A. Mařa�ce vinaři RB 2017 p.s. 18,4

52 Zajíc A. Mařa�ce vinaři VZ 2017 p.s. 18,0

An+RM
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Míkovice

583 Hlaváček – Snopek Míkovice KPV RM 2016 v.h. 18,7

110 Hlaváček – Snopek Míkovice KPV RR 2017 p.s. 18,5

296 Hlaváček – Snopek Míkovice KPV MT 2017 18,5

31 Hlaváček – Snopek Míkovice KPV Ch 2016 p.s. 18,5

158 Hlaváček – Snopek Míkovice KPV RB 2015 p.s. 18,5

361 Hlaváček – Snopek Míkovice KPV Pa+Ch 2017 v.h. 18,4

62 Hlaváček – Snopek Míkovice KPV VZ 2017 p.s. 18,0

243 Hlaváček – Snopek Míkovice KPV RŠ 2017 p.s. 17,9

317 Hlaváček – Snopek Míkovice KPV Pa 2017 v.h. 17,9

135 Macků L. Míkovice KPV RV 2016 p.s. 19,0

430 Macků L. Míkovice KPV Sva 2015 p.s. 18,8

568 Macků L. Míkovice KPV PM 2015 p.s. 18,6

299 Macků L. Míkovice KPV MT 2017 p.s. 18,5

563 Macků L. Míkovice KPV PM 2014 kab. 18,3

288 Macků L. Míkovice KPV MT 2017 kab. 18,0

501 Macků L. Míkovice KPV 2015 17,9

507 Macků L. Míkovice KPV 2016 17,5

490 Macků L. Míkovice KPV SČN 2015 17,0

570 Macků L. Míkovice KPV PM 2016 p.s. 16,9

544 Sladký P. Míkovice KPV CM 2016 p.s. 19,0

538 Sladký P. Míkovice KPV CS 2017 p.s., bar. 18,6

391 Sladký P. Míkovice KPV Irsai Oliver 2017 kab. 18,5

112 Sladký P. Míkovice KPV RR 2015 p.s. 18,2

185 Sladký P. Míkovice KPV Sg 2017 p.s. 18,1

130 Sladký P. Míkovice KPV RV 2017 p.s. 17,9

301 Sladký P. Míkovice KPV TČ 2016 kab. 17,9

578 Sladký P. Míkovice KPV RM 2016 p.s. 17,0

20 Sladký P. Míkovice KPV Ch 2017 p.s. 16,9

Modrá

548 Bureš K. Modrá CM 2016 bar. 18,1

162 Bureš K. Modrá RB 2017 p.s. 17,8

136 Grebeníček A. Modrá RB 2017 kab. 18,4

208 Grebeníček A. Modrá MM 2017 kab. 18,3

512 Huňka D. Modrá Blau 2015 p.s. 17,6

289 Jančura Š. Modrá MT 2017 kab. 18,4

216 Jančura Š. Modrá MM 2017 18,4

27 Jančura Š. Modrá Ch 2017 18,2

413 Kovařík – Kubernát Modrá Sva 2014 bar. 19,2

522 Kovařík – Kubernát Modrá CC 2017 18,9

533 Kovařík – Kubernát Modrá Zw 2015 bar. 18,8

23 Kovařík – Kubernát Modrá Ch 2015 v.h. 18,5

467 Kovařík – Kubernát Modrá Rosé CC 2017 18,0

Sva+Zw

Sva+An
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392 Křivánek J. Modrá Irsai Oliver 2017 18,0

108 Křivánek J. Modrá RR 2017 p.s. 17,8

606 Křivánek J. Modrá Do 2016 17,5

290 Tománek L. Modrá MT 2017 18,6

442 Tománek L. Modrá Fr 2015 18,5

Moravany

458 Berka B. Moravany Rosé Fr 2017 18,5

261 Berka B. Moravany MT 2017 17,8

360 Bogdaník L. Moravany RV+Sg 2017 18,3

428 Bogdaník L. Moravany Sva 2017 17,2

574 Dubský L. Moravany An 2017 18,5

124 Dubský L. Moravany RV 2017 18,4

601 Hulcký Z. Moravany Do 2017 19,0

36 Hulcký Z. Moravany VZ 2017 18,1

590 Kopl M. Moravany RM 2015 18,2

86 Kopl M. Moravany RR 2017 17,8

498 Kos�ha P. Moravany 2017 18,2

376 Kos�ha P. Moravany RV+VZ 2016 17,7

Moravský Písek

48 Absolon K. Moravský Písek VZ 2017 kab. 18,3

97 Absolon K. Moravský Písek RR 2017 p.s. 17,6

437 Dula M., Ing. Moravský Písek Fr 2017 p.s. 18,0

96 Dula M., Ing. Moravský Písek RR 2017 p.s. 17,6

215 Hanáček F. Moravský Písek MM 2017 p.s. 17,5

429 Hanáček F. Moravský Písek Sva 2017 16,5

194 Horký J. Moravský Písek Sg 2017 p.s. 18,0

313 Horký J. Moravský Písek Pa 2017 p.s. 16,0

154 Lacina J. Moravský Písek RB 2017 p.s. 17,2

477 Lacina J. Moravský Písek Rosé Zw+Sva 2017 p.s. 17,2

49 Mička P. Moravský Písek VZ 2017 18,2

266 Mička P. Moravský Písek MT 2017 18,0

Nedakonice

397 Lukůvková A. Nedakonice Aurelius 2017 p.s. 18,5

Ořechov

348 Hélia P. Ořechov MT+VZ 2017 17,9

353 Hélia P. Ořechov RB+VZ 2016 17,9

506 Hélia P. Ořechov 2017 17,7

592 Janík J. Ořechov Do 2013 kab. 18,0

24 Janík J. Ořechov Ch 2017 p.s. 17,7

340 Janík J. Ořechov TČ+MT 2017 17,1

262 Kožušník J. Ořechov MT 2014 18,6

Fr+Zw

Fr+Zw
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373 Kožušník J. Ořechov RR+VZ 2017 18,2

537 Píštěk S. Ořechov CS 2016 v.h. 18,2

129 Píštěk S. Ořechov RV 2016 p.s. 16,9

605 Stodůlka M. Ořechov Do 2017 18,2

468 Stodůlka M. Ořechov Rosé Zw 2017 kab. 17,0

Polešovice

192 Bednařík J. Polešovice Sg 2017 p.s. 18,5

13 Běhávka J. Polešovice Ch 2017 p.s. 18,4

505 Doložílek Z. Polešovice 2017 18,4

474 Doložílek Z. Polešovice Rosé Sva 2017 18,3

366 Hlaváč R. Polešovice RŠ+RR 2017 17,7

293 Indruch P. Polešovice MT 2017 18,8

338 Menšík R., Ing. Polešovice SZ 2016 p.s. 18,7

514 Schön A. Polešovice Neronet 2017 p.s. 19,0

326 Schön A. Polešovice Hi 2017 p.s. 18,0

473 Soják P. Polešovice Rosé Fr 2017 18,8

218 Soják P. Polešovice MM 2017 18,2

316 Šoustek J+J Polešovice Pa 2017 v.h. 18,7

115 Šoustek J+J Polešovice RR 2017 18,4

445 ŠSV Polešovice Fr 2015 kab. 17,4

9 ŠVS Polešovice Ch 2013 p.s. 17,9

372 Tyl P. Polešovice MM+IO 2017 18,3

456 Vaďura vinařství Polešovice Rosé Zw 2017 18,6

611 Vaněk S. Polešovice Rosé Fr+Sva 2017 18,1

213 Vaněk S. Polešovice MM 2017 18,0

324 Vinařství Vaďura Polešovice Hi 2015 v.b. 19,1

336 Vojtek R. Polešovice SZ 2017 p.s. 18,3

424 Vojtek Z. Polešovice Sva 2017 p.s. 18,4

Popovice

374 Kaňovský J. Popovice MT+SZ 2017 p.s. 18,0

287 Kaňovský J. Popovice MT 2017 p.s. 17,9

509 Kaňovský J. Popovice Sevar 2017 p.s. 17,4

569 Kaňovský J. Popovice PM 2017 p.s. 17,3

412 Kaňovský J. Popovice Sva 2016 p.s. 16,0

283 Medek Z. Popovice MT 2017 p.s. 18,6

495 Medek Z. Popovice 2017 18,5

263 Medek Z. Popovice MT 2016 p.s. 18,2

111 Medek Z. Popovice RR 2017 p.s. 17,0

70 Mikulčík R. Popovice VZ 2017 p.s. 18,6

298 Mikulčík R. Popovice MT 2017 p.s. 18,3

113 Mikulčík R. Popovice RR 2017 kab. 18,1

247 Mikulčík R. Popovice RŠ 2017 p.s. 18,1

Fr+An+Do

Fr+MP
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534 Mikulčík R. Popovice Zw 2017 17,8

156 Mikulčík R. Popovice RB 2017 p.s. 17,5

354 Škrášek J. Popovice MT+VZ 2017 18,7

515 Škrášek J. Popovice Alibernet 2017 18,7

559 Škrášek J. Popovice PM 2017 18,2

239 Škrášek J. Popovice RŠ 2017 p.s. 18,1

66 Škrášek J. Popovice VZ 2017 17,1

543 Švec B. Popovice CS 2016 p.s., bar. 19,0

235 Švec B. Popovice RŠ 2017 v.h. 18,9

441 Švec B. Popovice Fr 2017 v.h. 18,8

26 Švec B. Popovice Ch 2017 p.s. 18,6

337 Švec B. Popovice SZ 2017 kab. 17,9

104 Švec B. Popovice RR 2016 kab. 17,7

8 Švec J. Popovice Ch 2016 p.s. 18,5

252 Švec J. Popovice MT 2017 18,3

221 Švec J. Popovice RŠ 2016 p.s. 18,2

475 Švec J. Popovice Rosé Sva 2017 18,0

38 Švec J. Popovice VZ 2017 17,2

331 Švec J. Popovice Hi 2017 p.s. 16,5

516 Tvrdoň F. Popovice Alibernet 2017 v.h. 18,8

212 Tvrdoň F. Popovice MM 2017 18,3

398 Tvrdoň F. Popovice Aurelius 2017 v.h. 18,2

5 Tvrdoň F. Popovice Ch 2017 p.s. 18,0

365 Tvrdoň F. Popovice RV+Ch 2017 17,9

80 Tvrdoň F. Popovice RR 2017 p.s. 17,3

Sady

599 Bečica-Juračka Sady vinaři Do 2015 19,2

1 Bečica-Juračka Sady vinaři Ch 2015 p.s. 18,9

84 Bečica-Juračka Sady vinaři RR 2016 p.s. 18,5

233 Bečica-Juračka Sady vinaři RŠ 2016 p.s. 18,3

272 Dvořáček J. Sady vinaři MT 2017 kab. 18,7

347 Hátle M. Sady Vinaři MT+MO 2017 18,0

349 Hátle M. Sady Vinaři MT+IO 2017 17,9

44 Hron a spol. Sady vinaři VZ 2017 18,2

439 Hron a spol. Sady vinaři Fr 2017 17,9

312 Hron a spol. Sady vinaři Pa 2017 p.s. 17,7

6 Kryštof A. Sady vinaři Ch 2017 v.h. 17,9

206 Kryštof A. Sady vinaři MM 2017 kab. 16,5

346 Machálek K. Sady Vinaři RB+VZ 2017 p.s. 18,6

335 Machálek K. Sady vinaři SZ 2017 p.s. 18,4

462 Machálek K. Sady vinaři Rosé FR 2017 p.s. 17,8

556 Maňásek P. Sady vinaři CM 2017 18,6

285 Maňásek P. Sady vinaři MT 2017 18,1
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363 Maňásek P. Sady Vinaři RB+RR 2017 18,1

403 Medek J. Sady Vinaři Saphira 2017 p.s. 18,7

227 Medek J. Sady vinaři RŠ 2017 p.s. 18,5

188 Sedlář P. Sady vinaři Sg 2017 p.s. 19,1

232 Sedlář P. Sady vinaři RŠ 2017 p.s. 19,0

85 Sedlář P. Sady vinaři RR 2017 p.s. 18,8

567 Sedlář P. Sady vinaři PM 2015 bar. 18,8

325 Sedlář P. Sady vinaři Hi 2017 v.h. 18,3

332 Smiš�k I. Sady vinaři Hi 2017 18,5

193 Smiš�k I. Sady vinaři Sg 2017 p.s. 18,4

75 Smiš�k I. Sady vinaři RR 2017 p.s. 18,2

132 Smiš�k I. Sady vinaři RV 2017 p.s. 17,2

222 Smiš�k I. Sady vinaři RŠ 2017 p.s. 17,2

Spytihněv

350 Kotlaba B. Spy�hněv RR+MM 2017 16,3

382 Obdržálek J. Spy�hněv SBN 2017 17,9

561 Obdržálek J. Spy�hněv PM 2017 17,7

275 Obdržálek J. Spy�hněv MT 2017 17,6

56 Obdržálek J. Spy�hněv VZ 2017 17,4

151 Obdržálek J. Spy�hněv RB 2017 16,5

255 Plichta J. Spy�hněv MT 2017 17,6

560 Plichta J. Spy�hněv PM 2017 17,4

404 Polášek M. Spy�hněv Charvát 2017 18,4

359 Psotková M. Spy�hněv RŠ+RB 2017 18,4

444 Psotková M. Spy�hněv Fr 2017 17,4

51 Psotková M. Spy�hněv VZ 2017 17,2

Staré Město

163 Čejka K. Staré Město Ne 2016 18,5

371 Čejka K. Staré Město Ch+Sg 2016 17,6

484 Hulcký a syn Staré Město Rosé An 2017 17,5

102 Hulcký I., Ing. Staré Město RR 2017 p.s. 18,9

370 Hulcký I., Ing. Staré Město RŠ+RR 2017 p.s. 18,5

500 Hulcký I., Ing. Staré Město 2013 18,3

280 Pelka J. Staré Město MT 2017 p.s. 18,6

379 Pelka J. Staré Město SBN 2012 18,4

178 Pelka J. Staré Město Ne 2017 p.s. 16,9

65 Vávra L. Staré Město VZ 2015 p.s. 18,9

511 Vávra L. Staré Město Blau 2015 p.s. 18,8

450 Vávra L. Staré Město Fr 2015 p.s. 18,2

101 Vrána D. Staré Město RR 2017 p.s. 18,5

547 Vrána D. Staré Město CM 2016 kab., bar. 18,3

103 Vrána D. Staré Město RR 2015 v.h. 18,0

CS+An
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60 Vrána D. Staré Město VZ 2014 p.s. 17,7

399 Vrána D. Staré Město Aurelius 2016 p.s. 17,5

483 Vrána D. Staré Město Claret Zw 2017 p.s. 16,7

Svatobořice

342 Kyněra M. Svatobořice 2016 v.h. 18,5

531 Kyněra M. Svatobořice Zw 2016 p.s. 17,0

367 Sedláček P. Svatobořice MT+Pa 2017 18,3

459 Sedláček P. Svatobořice Rosé Zw 2017 18,2

Tečovice

572 TFS Tečovice PM 2017 p.s. 18,9

433 TFS Tečovice Sva 2017 18,5

571 TFS Tečovice PM 2016 p.s. 18,5

602 TFS Tečovice Do 2016 18,3

408 TFS Tečovice Malverína 2017 18,2

122 TFS Tečovice RV 2016 v.h. 18,2

411 TFS Tečovice Sva 2016 18,2

121 TFS Tečovice RV 2017 v.h. 18,0

322 TFS Tečovice Hi 2017 17,9

449 TFS Tečovice Fr 2016 p.s. 17,8

513 TFS Tečovice Golubok 2017 16,9

297 TFS Tečovice MT 2017 p.s. 16,8

Těmice

256 Horák J. Těmice MT 2017 18,0

600 Jakša L. Těmice Do 2017 kab. 18,5

144 Jakša L. Těmice RB 2017 p.s. 15,5

375 Kos�lek J. Těmice MM+MT 2017 17,4

486 Kos�lek J. Těmice Rosé Fr 2017 16,1

508 Tetera R. Těmice 2011 p.s. 18,7

393 Tetera R. Těmice Irsai Oliver 2016 p.s. 18,4

558 Trlida F. Těmice PM 2017 kab. 18,3

171 Trlida F. Těmice Ne 2017 p.s. 18,0

45 Trlida F. Těmice VZ 2017 p.s. 16,5

485 Vajgara R. Těmice Rosé FR 2017 kab. 18,7

551 Vajgara R. Těmice CM 2017 18,5

18 Vajgara R. Těmice Ch 2017 kab. 18,3

Traplice

41 Bičan J. Traplice VZ 2013 v.h. 19,0

550 Bičan J. Traplice CM 2017 p.s. 18,5

166 Bičan P. Traplice Ne 2015 p.s. 18,5

536 Bičan P. Traplice Zw 2017 p.s. 18,4

562 Bratři Dibďákovi Traplice PM 2017 18,1

Sg+VZ+RV

Ali+An
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142 Bratři Dibďákovi Traplice RB 2017 p.s. 17,7

542 Čevela J. Traplice CS 2014 p.s. 18,5

310 Čevela J. Traplice Pa 2015 v.h. 17,4

153 Horáček P. Traplice RB 2017 p.s. 18,1

107 Kolařík – Vranka Traplice RR 2017 p.s. 19,0

28 Kolařík – Vranka Traplice Ch 2017 p.s. 18,8

596 Kolařík – Vranka Traplice Do 2016 18,4

69 Kolařík J. Traplice VZ 2017 18,5

29 Kolařík J. Traplice Ch 2017 p.s. 18,4

152 Kolařík L. Traplice RB 2017 18,3

443 Kubina T. Traplice Fr 2016 18,3

271 Kubina Z. Traplice MT 2017 17,7

128 Mikel P. Traplice RV 2017 18,3

503 Traplice 2017 17,6

341 Otépka M., Ing. Traplice MT+MM 2017 17,8

378 Otépka M., Ing. Traplice 2017 17,8

114 Pekárek R. Traplice RR 2012 p.s. 19,2

139 Pekárek R. Traplice RB 2017 p.s. 16,8

608 Šimoník J. Traplice Do 2016 18,8

610 Šimoník J. Traplice RM 2016 p.s. 18,4

220 Šimoník J. Traplice MM 2014 18,3

321 Šimoník J. Traplice Hi 2016 p.s. 17,5

120 V.M.CH. Traplice RV 2017 p.s. 18,2

138 V.M.CH. Traplice RB 2017 p.s. 17,9

200 Vranka M. Traplice MM 2017 17,8

573 Vranka M. Traplice An 2017 17,8

98 Vranka M. Traplice RR 2017 15,0

40 Zichová – Horáček Traplice VZ 2017 kab. 17,5

Tupesy

72 Bureš R+J Tupesy VZ 2017 kab. 18,1

109 Bureš R+J Tupesy RR 2017 kab. 17,9

184 Dohnal J. Tupesy Sg 2017 17,6

284 Dohnal J. Tupesy MT 2017 17,6

281 Dudešek A. Tupesy MT 2017 p.s. 18,3

106 Dudešek A. Tupesy RR 2017 p.s. 18,1

253 Knotek P. Tupesy MT 2017 18,2

79 Kocourek K. Tupesy RR 2016 p.s. 18,6

244 Kocourek P. Tupesy RŠ 2017 p.s. 18,3

330 Kočenda P. Tupesy Hi 2017 p.s. 19,0

25 Kočenda P. Tupesy Ch 2017 p.s. 18,0

476 Kočenda P. Tupesy Rosé Zw+CM 2017 p.s. 17,5

141 Kos�lek M. Tupesy RB 2017 p.s. 18,5

460 Kos�lek M. Tupesy Rosé Cuvé 2016 p.s. 18,2

Ondrůch + Rozum Ne+Do

RR+Mal+VZ
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Vzorek Pěstitel Obec, č. domu Odrůda Rok dourčení Hodnocení

179 Kos�lek P. Tupesy Ne 2015 kab. 18,6

183 Maňásek F. Tupesy Sg 2016 v.h. 18,9

245 Maňásek F. Tupesy RŠ 2017 p.s. 18,6

499 Maňásek F. Tupesy 2016 p.s. 18,6

117 Maňásek F. Tupesy RV 2016 p.s. 18,4

478 Maňásek F. Tupesy Claret Zw 2017 p.s. 16,3

386 Vávra J. Tupesy SBN 2017 18,5

234 Vávra J. Tupesy RŠ 2017 p.s. 17,9

Tvrdonice

7 Salajka J. Tvrdonice Ch 2017 18,1

87 Salajka J. Tvrdonice RR 2017 17,7

394 S�bůrek J. Tvrdonice Děvín 2017 17,9

94 S�bůrek J. Tvrdonice RR 2017 17,5

Vážany

362 Bartoš S. Vážany MT+RB 2017 18,4

481 Bartoš S. Vážany Rosé Sva 2017 17,8

327 Drobil – Dohnálek Vážany Hi 2017 p.s. 18,6

510 Drobil – Dohnálek Vážany Blau 2017 18,6

576 Kutálek F. Vážany An 2017 p.s. 18,6

345 Měšťánek R. Vážany RB+MT 2017 18,5

257 Měšťánek R. Vážany MT 2017 17,9

489 Procházka F. Vážany SČN 2015 18,3

197 Slezák R. Vážany Sg 2015 p.s. 18,8

595 Slezák R. Vážany Do 2017 18,6

240 Soustružník M. Vážany RŠ 2017 p.s. 18,4

165 Šťastný A. Vážany Ne 2017 17,9

Velehrad

81 Luža T., Ing. Velehrad RR 2015 p.s. 18,7

461 Luža T., Ing. Velehrad Rosé Zw 2017 18,3

217 Luža V. Velehrad MM 2016 18,1

22 Luža V. st. Velehrad Ch 2013 p.s. 18,6

Velký Ořechov

91 Šesták M. Velký Ořechov RR 2017 17,9

Vésky

315 Jordán V. Vésky Pa 2016 v.h. 18,3

555 Skála V., Ing. Vésky CM 2017 19,1

405 Skála V., Ing. Vésky Bronner 2017 18,4

457 Skála V., Ing. Vésky Rosé Sva 2017 18,0

423 Skála V., Ing. Vésky Sva 2017 17,6

89 Šesták D. Vésky RR 2016 p.s. 18,7

88 Šesták D. Vésky RR 2017 17,4

Fr+MP
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Vzorek Pěstitel Obec, č. domu Odrůda Rok dourčení Hodnocení

Vlčnov

469 Kadlčík P. Vlčnov Rosé Cuvé 2017 18,3

383 Kadlčík P. Vlčnov SBN 2017 17,3

93 Kovář M. Vlčnov RR 2017 18,7

575 Kovář M. Vlčnov An 2014 18,4

470 Kovář M. Vlčnov Rosé An 2017 18,3

381 Pavelčík J. Vlčnov SBN 2017 18,3

388 Pavelčík J. Vlčnov SBN 2016 18,2

504 Pavelčík J. Vlčnov 2016 17,9

491 Stojaspal S. Vlčnov SČN 2017 18,1

76 Stojaspal S. Vlčnov RR 2017 18,0

Zlechov

309 Kočenda M. Zlechov Pa 2016 p.s. 18,5

300 Kočenda M. Zlechov TČ 2017 p.s. 18,4

19 Kočenda M. Zlechov Ch 2017 p.s. 17,8

270 MVŽ Zlechov MT 2017 18,8

205 MVŽ Zlechov MM 2017 p.s. 18,5

241 MVŽ Zlechov RŠ 2017 p.s. 18,3

308 Výstup P. Zlechov TČ 2017 p.s. 18,5

61 Výstup P. Zlechov VZ 2017 kab. 18,4

282 Výstup P. Zlechov MT 2017 kab. 17,6

Zw+RM

Pořadatelé výstavy děkují všem příznivcům, podporovatelům a sponzorům, včetně 
těch, kteří v tomto katalogu nejsou uvedeni, za jejich podporu, bez níž by se tato 

výstava nemohla konat.

42



Poznámky

43



I. VZHLED (ČISTOTA) 0 - 2

zakalené s usazeninou 0,0 - 0,5

lehce zakalené 0,6 - 0,9

čisté s nepatrnými částicemi u dna 1,0 - 1,4

čiré 1,5 - 1,8

čiré s jiskrou 1,9 - 2,0

II. BARVA 0 - 2

III. VŮNĚ 0 - 4

IV. CHUŤ - CELKOVÝ DOJEM 0 - 12

zcela neodpovídající, nahnědlá 0,0 - 0,5

méně odpovídající označení (vodová, vysoká) 0,6 - 1,5

odpovídající označení (ročník, odrůda) 1,9 - 2,0

cizí, zcela neodpovídající 0,0 - 0,5

nevýrazná, cizí, po myšině a těkavých kyselinách 0,6 - 1,5

méně odpovídající, méně čistá 1,6 - 2,0

slabá, ale čistá 2,1 - 2,5

odpovídající, čistá, příjemná 2,6 - 3,5

plně odpovídající, příjemná, výrazná 3,6 - 4,0

cizí, zcela neodpovídající 0,0 - 2,0

méně čistá, po myšině, těkavé kyseliny 2,1 - 4,0

méně odpovídající, hrubá 4,1 - 6,0

prázdná, neutrální 6,1 - 8,0

odpovídající označení, příjemná 8,1 - 10,0

plně odpovídající označení, výrazná 10,1 - 12,0

SCHÉMA HODNOCENÍ VÍNA
(20-tibodový systém)
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